

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-14
Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Hýskov, p.č. 328/31, 331/3 Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel: IČ:
Obec Hýskov, Hýskov, Na Břasích 206, 267 06 Hýskov DIČ:
Účastník: IČ: 25317300
Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín DIČ: CZ25317300
Projektant: IČ:
Radko Vondra - PRIDOS, Ing. Radko Vondra DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Ing. Jiří Choc DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			58,464,671.35
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	58,179,123.67	12,217,615.97
	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			70,682,287.32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-14

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

Místo: k.ú. Hýskov, p.č. 328/31, 331/3

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov, Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS,
Ing. Radko Vondra

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Ing. Jiří Choc

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		58,464,671.35	70,682,287.32	
2025-14	Novostavba Základní školy Hýskov	39,547,306.29	47,852,240.61	STA
D.1.4.a	ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB	2,332,413.90	2,822,220.82	STA
D.1.4.b	VENKOVNÍ ROZVODY VODY	36,694.50	44,400.35	STA
D.1.4.c	VENKOVNÍ ROZVODY KANALIZACE	3,888,699.50	4,705,326.40	STA
D.1.4.d	VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ	4,445,985.68	5,379,642.67	STA
D.1.4.e	ZTI VNITŘNÍ	2,741,320.58	3,316,997.90	STA
D.1.4.f.1	PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ - VNITŘNÍ	101,788.82	123,164.47	STA
D.1.4.f.2	PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ - VNĚJŠÍ	81,911.48	99,112.89	STA
D.1.4.g	ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY	3,601,950.60	4,298,395.21	STA
2025-14d	VRN	1,686,600.00	2,040,786.00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Základní školy Hýskov

KSO:
Místo: k.ú. Hýskov, p.č. 328/31, 331/3

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:
Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

IČ:
DIČ:

Účastník:
Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300

Projektant:
Radko Vondra - PRIDOS, Ing. Radko Vondra

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Choc

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		39,547,306.29	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39,547,306.29	21.00%	8,304,934.32
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	47,852,240.61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Základní školy Hýskov

Místo: k.ú. Hýskov, p.č. 328/31, 331/3

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov, Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Projektant: Radko Vondra -
PRIDOS, Ing.

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Radko Vondra
Ing. Jiří Choc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

39,547,306.29

HSV - Práce a dodávky HSV

36,248,334.11

1 - Zemní práce

857,844.03

2 - Zakládání

1,990,664.58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

30,846,785.91

5 - Komunikace pozemní

164,078.32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1,292,039.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

719,505.92

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

1,789.63

998 - Přesun hmot

375,626.72

PSV - Práce a dodávky PSV

3,298,972.18

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

363,995.14

712 - Povlakové krytiny

462,969.02

713 - Izolace tepelné

663,891.52

714 - Akustická a protiotřesová opatření

371,359.59

762 - Konstrukce tesařské

87,691.34

763 - Konstrukce suché výstavby

98,367.39

764 - Konstrukce klempířské

123,505.20

767 - Konstrukce zámečnické

1,119,083.59

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8,109.39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Základní školy Hýskov

Místo: k.ú. Hýskov, p.č. 328/31, 331/3

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.
Radko Vondra

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Ing. Jiří Choc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39,547,306.29

D HSV Práce a dodávky HSV 36,248,334.11

D 1 Zemní práce 857,844.03

1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1,154.550	14.99	17,310.78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151123 21,5*53,7			
					1,154.550			
2	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	592.246	188.31	111,524.33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251105 "stavební jáma 1,28*47,66*16,981/2 1,4*0,35*(45,66*2+14,981*2)+0,35*0,35*(45,66*2+14,981*2) Součet			
					517.961 74.285 592.246			
3	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	52.040	867.28	45,133.31	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251102 "základové pasy 0,8*0,55*(42,645+45,66+13,781*2+2,405) Součet			
					52.040 52.040			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	384.700	301.56	116,011.26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117 644,286-259,586 Součet			
					384.700 384.700			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3,462.300	22.53	78,008.97	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119 384,700*9			
					3,462.300			
6	K	167111121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	644.286	249.71	160,883.79	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111121 52,04+592,246 Součet			
					644.286 644.286			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	692.460	342.00	236,821.32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 384,7*1,80 Součet			
					692.460 692.460			
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	259.586	157.09	40,777.75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101 0,25*(42,045*2,23*2+44,26*3,362*2) 1,1*0,35*(45,66*2+15*2)+0,55*0,35*(45,66*2+15*2) 0,75*0,75*(45,66*2+15*2)			
					121.281 70.062 68.243			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		259.586			
9	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	344.275	94.51	32,538.75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/180405111						
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6.886	113.00	778.12	CS ÚRS 2025 01
	VV		344,275*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		6.886			
11	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	344.275	52.45	18,055.65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112						
	VV		1154,55		1,154.550			
	VV		-130,8		-130.800			
	VV		-13,875		-13.875			
	VV		-665,6		-665.600			
	VV		Součet		344.275			
D	2		Zakládání				1,990,664.58	
12	K	270001111	Vytvoření prostupů v základových konstrukcích z monolitického betonu nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější průřezové plochy přes 0,02 do 0,05 m2, tloušťky zdi do 0,5 m	kus	8.000	229.14	1,833.10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/270001111						
13	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12	m	8.000	895.00	7,160.00	CS ÚRS 2025 01
14	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	87.623	1,243.47	108,956.30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271572211						
	VV		"pod desku					
	VV		0,15*(2,43*42,045*2+3,562*44,460*2)		78.161			
	VV		"pod pasy					
	VV		0,8*0,1*(42,645+45,66+13,781*2+2,405)		9.462			
	VV		Součet		87.623			
15	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	33.288	4,167.60	138,731.11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273313711						
	VV		"krycí deska na izolaci					
	VV		0,05*(45,66*8,923+6,058*42,645)		33.288			
	VV		Součet		33.288			
16	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	133.154	4,376.57	582,757.38	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321511						
	VV		0,2*45,66*8,923		81.485			
	VV		0,2*42,645*6,058		51.669			
	VV		Součet		133.154			
17	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	30.320	681.35	20,658.62	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351121						
	VV		"základová deska					
	VV		0,2*(45,66*2+14,981*2)		24.256			
	VV		"krycí nabetonávka na izolaci					
	VV		0,05*(45,66*2+14,981*2)		6.064			
	VV		Součet		30.320			
18	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	30.320	144.43	4,378.99	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351122						
	VV		"základová deska					
	VV		0,2*(45,66*2+14,981*2)		24.256			
	VV		"krycí nabetonávka na izolaci					
	VV		0,05*(45,66*2+14,981*2)		6.064			
	VV		Součet		30.320			
19	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	8.985	38,976.62	350,204.90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273362021						
	VV		"dle PD - 2x Kari síť 8/150 - 8/150					
	VV		2*(8,923*45,66+6,058*42,645)*1,25/6*32,39/1000		8.985			
	VV		Součet		8.985			
20	K	274321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	105.513	4,036.67	425,920.83	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274321311						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.st. základových pasů					
	VV		0,45*0,8*(45,66*2+13,781*2)		42.798			
	VV		0,45*0,8*42,345*2		30.488			
	VV		0,45*0,8*44,76*2		32.227			
	VV		Součet		105.513			
21	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	156.789	415.97	65,219.26	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351121					
	VV		0,45*2*42,345*2		76.221			
	VV		0,45*2*44,76*2		80.568			
	VV		Součet		156.789			
22	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	79.102	81.47	6,444.27	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351122					
23	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.492	56,693.88	27,893.39	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274361821					
	VV		"trny pro základy ze ZB					
	VV		0,5*2*4*(45,36*2+14,681*2)*1,15*0,89/1000		0.492			
	VV		Součet		0.492			
24	K	279113144	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm	m2	90.062	1,968.29	177,267.72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113144					
	VV		"2.st základových pasů					
	VV		0,75*(45,36*2+14,681*2)		90.062			
	VV		Součet		90.062			
25	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1.352	54,170.64	73,238.71	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279361821					
	VV		"vodorovná výztuž					
	VV		(46,66*2*2+15*2*2)*1,25*0,4/1000		0.123			
	VV		"svislá výztuž					
	VV		1,25*2*4*(45,36*2+14,681*2)*1,15*0,89/1000		1.229			
	VV		Součet		1.352			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							30,846,785.91	
26	K	300900900R01	D+M kontejneru řady SX-2 36 vybveného dle PD,Délka: 6.058 mm Šířka: 2.995 mm Výška: 3.480 mm	kus	2.000	340,000.00	680,000.00	
	VV		"kontejnery budou vybavey dle PD					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
27	K	300900900R02	D+M kontejneru řady SX-2 25 vybveného dle PD,Délka: 4.896 mm Šířka: 2.438 mm Výška: 3.480 mm	kus	16.000	335,000.00	5,360,000.00	
	VV		"kontejnery budou vybavey dle PD					
	VV		16		16.000			
	VV		Součet		16.000			
28	K	300900900R03	D+M kontejneru řady SX-2 26 vybveného dle PD,Délka: 6.058 mm Šířka: 2.438 mm Výška: 3.480 mm	kus	64.000	356,630.00	22,824,320.00	
	VV		"kontejnery budou vybavey dle PD					
	VV		64		64.000			
	VV		Součet		64.000			
29	K	300900900R04	D+M kontejneru řady SX-2 38,5 vybveného dle PD,Délka: 8.516 mm Šířka: 2.995 mm Výška: 3.480 mm	kus	4.000	422,375.00	1,689,500.00	
	VV		"kontejnery budou vybavey dle PD					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			
30	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	45.750	836.93	38,289.65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/339921132					
	VV		1,15+19+25,6		45.750			
	VV		Součet		45.750			
31	M	59228414	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 1000mm přírodní	kus	261.461	547.20	143,071.46	CS ÚRS 2025 01
	VV		45,75*5,715 "Přepočtené koeficientem množství		261.461			
32	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1.000	4,200.00	4,200.00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348101220					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	RMAT0002	branka vchodová dvoukřídlá 1600 x 2000 mm včetně sloupků	kus	1.000	107,404.80	107,404.80	
D 5			Komunikace pozemní	164,078.32				
34	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	130.800	133.13	17,413.72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564231011					
35	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	130.800	237.42	31,054.60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011					
VV			"Zámková dlažba okolo objektu					
VV			1*(42,6+15,6+18+9)		85.200			
VV			6*7,6		45.600			
VV			Součet		130.800			
36	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	130.800	385.70	50,449.63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211212					
37	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	133.416	488.40	65,160.37	CS ÚRS 2025 01
VV			130,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		133.416			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1,292,039.00				
38	K	622211033	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	592.409	907.92	537,859.95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211033					
VV			"fasáda					
VV			6,915*(45,66*2+15*2)		838.928			
VV			"odečet otvorů					
VV			-(1,1*1,5*4+1,85*1,75+2*2,60+2,025*1,75*31+1,25*0,6*2)		-126.394			
VV			-(1*2,6*3+1,85*2,6+2*2,60+2,025*1,75*28+1,1*1,5+1,2*0,6*2)		-120.125			
VV			Součet		592.409			
39	M	28375952	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm	m2	622.029	259.20	161,229.92	CS ÚRS 2025 01
VV			592,409*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		622.029			
40	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	535.500	204.50	109,508.81	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212001					
VV			(1,1*2+1,5*2)*4+1,85*2+1,75*2+2*2+2*2,60+(2,025*2*1,75)*31+(1,25*2+0,6*2)*2		278.650			
VV			(1+2*2,6)*3+1,85*2*2,6+2*2*2,60+(2,025*2+1,75*2)*28+1,1*2+2*1,5+(1,25*2+0,6*2)*2		256.850			
VV			Součet		535.500			
41	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	85.680	64.98	5,567.49	CS ÚRS 2025 01
VV			535,5*0,16		85.680			
VV			Součet		85.680			
42	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	592.409	49.31	29,212.32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622251101					
43	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	713.050	66.06	47,101.64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
VV			"rohové					
VV			8*5		40.000			
VV			(1,5*2)*4+1,75*2+2*2+(2*1,75)*31+(0,6*2)*2		130.400			
VV			(1*2)*3+1,85*2+2*2+(1,75*2)*28+2*1,5+(0,6*2)*2		117.100			
VV			"rohové s okapničkou					
VV			1+1,85+2,025*30+1,1*4+1,6+1,25*2		72.100			
VV			1,1*3+1,85+2+2,25*30+1,4+1,25*2		78.550			
VV			"apu lišta					
VV			1,5*2+1,75*2+2,6*2+1,75*2*30+1,5*2*3+0,6*2*2		128.100			
VV			2,6*2*7+1,75*2*30+1,5*2+0,6*2*2		146.800			
VV			Součet		713.050			
44	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	301.875	19.80	5,977.13	CS ÚRS 2025 01
VV			"rohové					
VV			8*5		40.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,5*2)*4+1,75*2+2*2+(2*1,75)*31+(0,6*2)*2		130.400			
			VV (1*2)*3+1,85*2+2*2+(1,75*2)*28+2*1,5+(0,6*2)*2		117.100			
			VV Součet		287.500			
			VV 287,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		301.875			
45	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	288.645	39.15	11,300.45	CS ÚRS 2025 01
			VV "apu lišta					
			VV 1,5*2+1,75*2+2,6*2+1,75*2*30+1,5*2*3+0,6*2*2		128.100			
			VV 2,6*2*7+1,75*2*30+1,5*2+0,6*2*2		146.800			
			VV Součet		274.900			
			VV 274,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		288.645			
46	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	158.183	40.59	6,420.65	CS ÚRS 2025 01
			VV "rohové s okapničkou					
			VV 1+1,85+2,025*30+1,1*4+1,6+1,25*2		72.100			
			VV 1,1*3+1,85+2+2,25*30+1,4+1,25*2		78.550			
			VV Součet		150.650			
			VV 150,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		158.183			
47	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	42.420	638.23	27,073.72	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622511112					
			VV "sokl					
			VV 0,35*(45,6*2+15*2)		42.420			
			VV Součet		42.420			
48	K	622541022	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn	m2	592.409	475.54	281,712.29	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622541022					
			VV "fasáda					
			VV 6,915*(45,66*2+15*2)		838.928			
			VV "odečet otvorů					
			VV -(1,1*1,5*4+1,85*1,75+2*2,60+2,025*1,75*31+1,25*0,6*2)		-126.394			
			VV -(1*2,6*3+1,85*2,6+2*2,60+2,025*1,75*28+1,1*1,5+1,2*0,6*2)		-120.125			
			VV Součet		592.409			
49	K	623541022	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm pilířů a sloupů	m2	85.680	555.92	47,631.16	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/623541022					
			VV "špalety					
			VV 85,68		85.680			
			VV Součet		85.680			
50	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	189.290	49.56	9,380.54	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629999011					
			VV "pohled západní					
			VV 6,08*2		12.160			
			VV "pohled jižní					
			VV 6,9*2		13.800			
			VV 8*2+2,6*2		21.200			
			VV 0,73+3,6		4.330			
			VV 4*2+3+(3+6,2*2+2,1*2)*2		50.200			
			VV "pohled severní					
			VV (3+6,2*2+2,1*2)*2		39.200			
			VV 8*2+2,6*2		21.200			
			VV 6,9*2		13.800			
			VV 5,4*2+2,6		13.400			
			VV Součet		189.290			
51	K	637211131	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 40 mm	m2	13.875	869.40	12,062.93	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637211131					
			VV 27,75*0,5		13.875			
			VV Součet		13.875			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				719,505.92	
52	K	916231213	Osazení chodníkového obručníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	80.700	334.02	26,955.71	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
			VV 23,5+16,6+29+9,5+2,1		80.700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		80.700			
53	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	82.314	186.00	15,310.40	CS ÚRS 2025 01
	VV		80,7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		82.314			
54	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6.456	4,221.48	27,253.85	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121						
	VV		80,7*0,2*0,4		6.456			
	VV		Součet		6.456			
55	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	1,074.020	89.25	95,856.29	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111121						
	VV		8,3*(47,7*2+17*2)		1,074.020			
	VV		Součet		1,074.020			
56	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	96,661.800	1.05	101,494.89	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111221						
	VV		1074,020*90		96,661.800			
57	K	941111322	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého síti	kus	1.000	5,081.85	5,081.85	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111322						
58	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	1,074.020	54.60	58,641.49	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111821						
	VV		8,3*(47,7*2+17*2)		1,074.020			
	VV		Součet		1,074.020			
59	K	944511111	Sit' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	1,074.020	21.00	22,554.42	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111						
60	K	944511211	Sit' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	96,661.800	0.32	30,448.47	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211						
	VV		1074,020*90		96,661.800			
61	K	944511811	Sit' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	1,074.020	15.75	16,915.82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811						
	VV		1074,02		1,074.020			
62	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	1,183.050	69.00	81,633.54	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
	VV		90,1+55,6+27,3+13+7,4+5,4+55,9*3+13*2+55,9+13*2+55,9+16,4+6,2*2+16,4+7,9+7,75		591.150			
	VV		78,8+69,9+13*2+7,4+4,6+55,9*3+13,*2+55,9+27,3+55,9+22+6,2*2+22+16		591.900			
	VV		Součet		1,183.050			
63	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1,183.050	145.94	172,654.15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111						
	VV		90,1+55,6+27,3+13+7,4+5,4+55,9*3+13*2+55,9+13*2+55,9+16,4+6,2*2+16,4+7,9+7,75		591.150			
	VV		78,8+69,9+13*2+7,4+4,6+55,9*3+13,*2+55,9+27,3+55,9+22+6,2*2+22+16		591.900			
	VV		Součet		1,183.050			
64	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	2.000	391.85	783.69	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071711						
65	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	1.600	85.26	136.42	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071822						
66	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	1,074.020	16.07	17,261.94	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111						
67	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	9,666.180	4.81	46,522.99	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111119						
	VV		1074,020*9		9,666.180			
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				1,789.63	
68	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0.334	2,252.58	752.36	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213					
69	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	0.334	107.27	35.83	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219					
70	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0.334	301.14	100.58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
71	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	6.346	13.15	83.43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			0,334*19			6.346		
VV			Součet			6.346		
72	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0.334	2,270.00	758.18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
73	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0.334	177.40	59.25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611					
D 998			Přesun hmot			375,626.72		
74	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,089.210	344.86	375,626.72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011002					
D PSV			Práce a dodávky PSV			3,298,972.18		
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			363,995.14		
75	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním	m2	665.768	18.00	11,983.82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001					
VV			45,66*8,923+6,058*42,645			665.768		
VV			Součet			665.768		
76	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0.200	78,000.00	15,600.00	CS ÚRS 2025 01
VV			665,768*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství			0.200		
77	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	90.962	22.80	2,073.93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001					
VV			0,75*(45,66*2+14,981*2)			90.962		
VV			Součet			90.962		
78	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0.031	78,000.00	2,418.00	CS ÚRS 2025 01
VV			90,962*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství			0.031		
79	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V	m2	665.768	150.00	99,865.20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559					
VV			45,66*8,923+6,058*42,645			665.768		
VV			Součet			665.768		
80	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	775.953	166.80	129,428.96	CS ÚRS 2025 01
VV			665,768*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			775.953		
81	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	90.962	174.00	15,827.39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559					
VV			0,75*(45,66*2+14,981*2)			90.962		
VV			Součet			90.962		
82	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	111.065	166.80	18,525.64	CS ÚRS 2025 01
VV			90,962*1,221 'Přepočtené koeficientem množství			111.065		
83	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovně V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška popu 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	181.800	222.00	40,359.60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161112					
VV			1,5*(45,6*2+15*2)			181.800		
VV			Součet			181.800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	121.200	150.00	18,180.00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161383						
	VV	(45,6*2+15*2)			121.200			
	VV	Součet			121.200			
85	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5.407	1,800.00	9,732.60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711102						
D	712	Povlakové krytiny					462,969.02	
86	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	14.000	300.00	4,200.00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363115						
	VV	"záchytný systém						
	VV	13			13.000			
	VV	"prostup elektro						
	VV	1			1.000			
	VV	Součet			14.000			
87	M	28342011	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70	kus	14.000	300.00	4,200.00	CS ÚRS 2025 01
88	K	712363352	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	125.170	198.00	24,783.66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363352						
	VV	45,685*2+15*2			121.370			
	VV	1,2*2+0,7*2			3.800			
	VV	Součet			125.170			
89	K	712363353	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	125.170	198.00	24,783.66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363353						
90	K	712363355	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 150 mm	m	121.370	294.00	35,682.78	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363355						
	VV	45,685*2+15*2			121.370			
	VV	Součet			121.370			
91	K	712363512	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole	m2	703.743	240.00	168,898.32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363512						
	VV	"plocha střechy						
	VV	612,715			612.715			
	VV	"atika						
	VV	(0,35+0,4)*(45,685*2+15*2)			91.028			
	VV	Součet			703.743			
92	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	820.212	177.60	145,669.65	CS ÚRS 2025 01
	VV	703,743*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství			820.212			
93	K	712591171	Provedení povlakové krytiny střeš oblých - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	703.743	34.80	24,490.26	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712591171						
	VV	"plocha střechy						
	VV	612,715			612.715			
	VV	"atika						
	VV	(0,35+0,4)*(45,685*2+15*2)			91.028			
	VV	Součet			703.743			
94	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	820.212	24.00	19,685.09	CS ÚRS 2025 01
	VV	703,743*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství			820.212			
95	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2.518	4,200.00	10,575.60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998712102						
D	713	Izolace tepelné					663,891.52	
96	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	48.548	240.18	11,660.43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131141						
	VV	"atika						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,4*(45,685*2+15*2)		48.548			
	VV		Součet		48.548			
97	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	48.548	201.00	9,758.15	CS ÚRS 2025 01
98	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložním jednovrstvě	m2	48.548	51.00	2,475.98	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131151					
	VV		"atika do C profilu					
	VV		0,4*(45,685*2+15*2)		48.548			
	VV		Součet		48.548			
99	M	63142024	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 80mm	m2	48.548	459.00	22,283.53	CS ÚRS 2025 01
100	K	713131242	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 100 do 140 mm	m2	181.800	337.37	61,334.42	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131242					
	VV		"sokl					
	VV		1,5*(45,6*2+15*2)		181.800			
	VV		Součet		181.800			
101	M	28376445	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2	190.890	588.00	112,243.32	CS ÚRS 2025 01
	VV		181,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		190.890			
102	K	713141331	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zcela	m2	612.715	286.80	175,726.66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141331					
	VV		45,015*8,253+5,743*42		612.715			
	VV		Součet		612.715			
103	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	91.601	2,628.00	240,727.43	CS ÚRS 2025 01
	VV		612,715*0,13*1,15		91.601			
104	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	5.767	4,800.00	27,681.60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713102					
D 714			Akustická a protiotřesová opatření				371,359.59	
105	K	714122001	Montáž akustických minerálních panelů volně zavěšených velikosti 1200x1200 mm	kus	80.000	1,176.00	94,080.00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714122001					
	VV		5*8*2		80.000			
	VV		Součet		80.000			
106	M	63126404	panel akustický hygienický povrch vodoodpudivá skelná tkanina hrana zatřená rovná Aeq=2,0m2 volně zavěšený kruh průměru 1200mm bílý tl 40mm	kus	80.000	3,450.00	276,000.00	CS ÚRS 2025 01
107	K	998714122	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.373	3,430.54	1,279.59	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998714122					
D 762			Konstrukce tesařské				87,691.34	
108	K	762361331	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atík) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 18 mm	m2	139.576	594.00	82,908.14	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762361331					
	VV		"atika vodorovná					
	VV		0,35*(45,685*2+15*2)		42.480			
	VV		"atika boční					
	VV		0,4*2*(45,685*2+15*2)		97.096			
	VV		Součet		139.576			
109	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1.993	2,400.00	4,783.20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762102					
D 763			Konstrukce suché výstavby				98,367.39	
110	K	763121541	Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CD a UD, s kotvením CD po 1 500 mm jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm, stěna tl. 55 mm, s izolací, EI 30, Rw do 25 dB	m2	65.580	1,440.00	94,435.20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121541					
	VV		"akustický obklad stěn v učebnách					
	VV		5,465*1,2*5*2		65.580			
	VV		Součet		65.580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	998763121	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1.036	3,795.55	3,932.19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763121								
D 764 Konstrukce klempířské							123,505.20	
112	K	764246344	Oplechování parapetů z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	130.825	936.00	122,452.20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764246344								
VV 1,85+2,025*29+1,1+1,25*2					64.175			
VV 1,1+1,5+2,025*30+1,1*3					66.650			
VV Součet					130.825			
113	K	998764122	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.351	3,000.00	1,053.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764122								
D 767 Konstrukce zámečnické							1,119,083.59	
114	K	767122111	Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí spojených šroubováním	m2	116.000	1,073.04	124,472.64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767122111								
VV "oplocení okolo VZT na střeše					116.000			
VV 58*2					116.000			
VV Součet					116.000			
115	M	15945000	pole plotové s Al tahokovem vč. povrchové úpravy	m2	116.000	3,477.60	403,401.60	CS ÚRS 2025 01
116	K	767163122	Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu	m	26.000	1,188.00	30,888.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767163122								
117	M	55342281	zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek	m	26.000	8,700.00	226,200.00	CS ÚRS 2025 01
118	K	767316310	Montáž světlíků bodových do 1 m2	kus	1.000	4,800.00	4,800.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767316310								
119	M	RMAT0004	výlez do ploché střechy 1200 x 700 mm	kus	1.000	62,880.00	62,880.00	
120	K	767416411	Montáž lehkých obvodových plášťů doplňky skleněná markýza nad vstupy bodově uchycená	m2	4.500	1,110.00	4,995.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767416411								
VV 3*1,50					4.500			
121	M	RMAT0003	ocelová markýza s bezpečnostním sklem 1500 x 3000 mm	kus	1.000	65,040.00	65,040.00	
122	K	767490103	Montáž nosného roštu fasád, stěn a podhledů jednosměrného, kotveného do ocelové konstrukce	m2	48.548	599.40	29,099.67	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767490103								
VV "konstrukce atiky					48.548			
VV 0,4*(45,685*2+15*2)					48.548			
VV Součet					48.548			
123	M	RMAT0001	tenkostěný C profil 400/100/4 mm	t	1.884	51,120.00	96,310.08	
VV (45,685*2+15*2)*1,15*13,5/1000					1.884			
VV Součet					1.884			
124	K	767881118	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do trapézového plechu samořeznými vruty, motýlkovými a provlékacími příchytkami	kus	13.000	425.00	5,525.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767881118								
125	M	70921439	kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce dl 300mm	kus	13.000	3,062.50	39,812.50	CS ÚRS 2025 01
126	K	767881152	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení středových, rohových, dělicích délky vedení přes 50 do 200 m	soubor	1.000	8,250.00	8,250.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767881152								
127	K	767881161	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení uchycení lana k nástavcům	kus	13.000	425.00	5,525.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767881161								
128	M	31452200	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 6mm	m	91.000	100.00	9,100.00	CS ÚRS 2025 01
129	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1.565	1,778.98	2,784.10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767102								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							8,109.39	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65.580	21.43	1,405.29	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
		VV	"akustické obklady					
		VV	65,58		65.580			
		VV	Součet		65.580			
131	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65.580	102.23	6,704.10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Základní školy Hýskov
Objekt:
D.1.4.a - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník:
Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Projektant:
Radko Vondra - PRIDOS, Ing. Radko Vondra

Zpracovatel:
Ing. Jiří Choc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2,332,413.90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2,332,413.90	21.00%	489,806.92
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	2,822,220.82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt: **D.1.4.a - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB**

Místo:

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Datum: 14. 3. 2025

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.

Zpracovatel: Radko Vondra Ing. Jiří Choc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2,332,413.90
D1 - Práce a dodávky HSV	28,905.00
D2 - Bourací práce prostupy	28,905.00
D3 - Práce a dodávky PSV	2,303,508.90
D4 - Trubní vedení - vytápění	725,923.74
D5 - Technická místnost	461,856.09
D6 - Armatury	331,695.70
D7 - Otopná tělesa	476,533.37
D8 - Měření a regulace MaR	282,900.00
D9 - VRN + práce	24,600.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt: D.1.4.a - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

Místo:

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Datum: 14. 3. 2025

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.

Zpracovatel: Radko Vondra Ing. Jiří Choc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2,332,413.90

D D1 Práce a dodávky HSV 28,905.00

D D2 Bourací práce prostupy 28,905.00

1	K	731-01	Zajistí stavba dle požadavku profese	kus	1.000	6,150.00	6,150.00	
2	K	731-02	Požární opatření prostupu	kus	10.000	2,275.50	22,755.00	

D D3 Práce a dodávky PSV 2,303,508.90

D D4 Trubní vedení - vytápění 725,923.74

3	K	731-03	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 15x1	m	100.000	555.96	55,596.00	
4	K	731-04	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 18x1	m	90.000	664.20	59,778.00	
5	K	731-05	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 22x1	m	120.000	768.75	92,250.00	
6	K	731-06	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 28x1,5	m	420.000	571.95	240,219.00	
7	K	731-07	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 42x1,5	m	40.000	1,697.40	67,896.00	
8	K	731-08	Ochrana trubek izolačními trubicemi	m	770.000	172.20	132,594.00	
9	K	731-09	Zkouška těsnosti potrubí	m	770.000	22.14	17,047.80	
10	K	731-10	Nosný systém potrubí, kotvení	kg	150.000	227.55	34,132.50	
11	K	731-11	Lešení pomocné	hod	30.000	522.75	15,682.50	
12	K	731-12	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	1.500	7,151.96	10,727.94	

D D5 Technická místnost 461,856.09

13	K	731-13	Topná zkouška	kus	1.000	14,760.00	14,760.00	
14	K	731-14	D+M Koaxiální odkouření 80/125 mm - 12m	kus	2.000	59,239.88	118,479.75	
15	K	731-15	D+M Stacionární ohřívač TV 300l s příslušenstním	kus	1.000	51,862.95	51,862.95	
16	K	731-16	D+M Závěsný plynový kondenzační turbo kotel 28kW	kus	2.000	84,088.95	168,177.90	
17	K	731-17	Připojovací armatury	kus	1.000	16,297.50	16,297.50	
18	K	731-18	Montáž sestavy kotle a příslušenství, zaregulování, nastavení	kus	2.000	17,422.95	34,845.90	
19	K	731-19	D+M Tlaková expanzní nádoba 50 litrů	kus	1.000	7,570.65	7,570.65	
20	K	731-20	D+M Kompaktní rozdělovač / sběrač DN 100 - 5 větví	kus	1.000	26,223.60	26,223.60	
21	K	731-21	D+M Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků	kus	1.000	12,969.12	12,969.12	
22	K	731-22	D+M Zařízení pro automatické doplňování systému	kus	1.000	3,843.26	3,843.26	
23	K	731-23	Přesun hmot pro technické místnosti v objektech v do 12 m	%	1.500	4,550.31	6,825.46	

D D6 Armatury 331,695.70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	731-24	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2	kus	389.000	106.40	41,387.66	
24	K	731-25	Termostatická hlavice antivandal	kus	55.000	608.85	33,486.75	
25	K	731-26	Svěrné šroubení	kus	110.000	171.59	18,874.35	
26	K	731-27	Vekolux rohový s krytkou	kus	55.000	200.24	11,013.42	
27	K	731-28	D+M Pojistný ventil pro topení - 2,5bar	kus	2.000	1,543.65	3,087.30	
28	K	731-29	D+M Kulový kohout KK25	kus	20.000	696.18	13,923.60	
29	K	731-30	D+M Kulový kohout KK40	kus	10.000	1,001.84	10,018.35	
30	K	731-31	D+M Filtr do potrubí F25	kus	5.000	801.96	4,009.80	
31	K	731-32	D+M Filtr do potrubí F40	kus	3.000	1,648.20	4,944.60	
32	K	731-33	D+M Zpětný ventil ZV25	kus	5.000	555.35	2,776.73	
33	K	731-34	D+M Zpětný ventil ZV40	kus	3.000	846.24	2,538.72	
34	K	731-35	D+M Teploměr	kus	12.000	442.80	5,313.60	
35	K	731-36	D+M Manometr	kus	12.000	1,143.90	13,726.80	
36	K	731-37	D+M Automatický odvzdušňovací ventil AOV	kus	30.000	474.41	14,232.33	
37	K	731-38	D+M Vypouštěcí kohout VK10	kus	30.000	218.94	6,568.20	
38	K	731-39	D+M Vypouštěcí kohout VK15	kus	30.000	231.24	6,937.20	
39	K	731-40	D+M Energeticky úsporné inteligentní oběhové čerpadlo topné větve	kus	4.000	24,108.00	96,432.00	
40	K	731-41	D+M Přepínací trojcestný ventil + servopohon	kus	2.000	10,482.06	20,964.12	
41	K	731-42	D+M Čerpadlová skupina pro VZT jednotku včetně armatur	kus	1.000	16,558.26	16,558.26	
42	K	731-43	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m	%	1.500	3,267.94	4,901.91	
D D7 Otopná tělesa							476,533.37	
43	K	731-44	Montáž otopných těles panelových / žebříkových	kus	55.000	688.80	37,884.00	
44	K	731-45	Deskové otopné těleso typ 22, výška 600 mm	kus	55.000	7,847.40	431,607.00	
45	K	731-46	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	1.500	4,694.91	7,042.37	
D D8 Měření a regulace MaR							282,900.00	
46	K	731-47	D+M Měření a regulace vytápění, ohřevu TV (řídící systém, rozvaděč, čidla, kabeláž, komplet)	ks	1.000	282,900.00	282,900.00	
D D9 VRN + práce							24,600.00	
47	K	731-48	VRN (doprava, zařízení staveniště)	ks	1.000	18,450.00	18,450.00	
48	K	731-49	Projektové práce dle skutečného provedení	ks	1.000	6,150.00	6,150.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Základní školy Hýskov
Objekt:
D.1.4.b - VENKOVNÍ ROZVODY VODY

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník:
Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Projektant:
Radko Vondra - PRIDOS, Ing. Radko Vondra

Zpracovatel:
Ing. Jiří Choc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			36,694.50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	36,694.50	21.00%	7,705.85
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	44,400.35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt:

D.1.4.b - VENKOVNÍ ROZVODY VODY

Místo:

Datum:

14. 3. 2025

Zadavatel:

Obec Hýskov, Hýskov, Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Projektant:

Radko Vondra -
PRIDOS, Ing.

Účastník:

Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Radko Vondra
Ing. Jiří Choc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

36,694.50

D1 - Zemní práce

17,464.50

D2 - Trubní vedení - vodovod

2,408.00

D3 - Staveništní přesun hmot

1,062.00

D4 - Zemní práce při montážích

1,760.00

D5 - VRN + práce

14,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt: D.1.4.b - VENKOVNÍ ROZVODY VODY

Místo:

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Datum: 14. 3. 2025

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.

Zpracovatel: Radko Vondra Ing. Jiří Choc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36,694.50

D		D1	Zemní práce	17,464.50				
0	K	800-01	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 2,5 m	m2	24.000	160.20	3,844.80	
0	K	800-02	Odstranění příložného pažení stěn hl do 2,5 m	m2	24.000	35.10	842.40	
0	K	800-03	Hloubení rýh šířky do 80 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	9.000	285.30	2,567.70	
0	K	800-04	Svislé přemístění výkopku z hor.3 do 2,5 m	m3	9.000	164.70	1,482.30	
0	K	800-05	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3 do 100 m	m3	9.000	76.50	688.50	
0	K	800-06	Nakládka, odvoz výkopku, likvidace na skládce do 10 km včetně skládkovného	m3	2.000	882.00	1,764.00	
0	K	800-07	Zásyp jam, rýh se zhutněním	m3	7.000	140.40	982.80	
0	K	800-08	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2.000	756.00	1,512.00	
0	M	RMAT001	štěrkopísek frakce 0-16 B	T	4.000	945.00	3,780.00	

D		D2	Trubní vedení - vodovod	2,408.00				
0	K	800-09	D+M Potrubí PEd63	m	8.000	185.00	1,480.00	
0	K	800-10	D+M Signalizační drát CYY	m	8.000	36.00	288.00	
0	K	800-11	Proplach a desinfekce	m	8.000	45.00	360.00	
0	K	800-12	Tlaková zkouška	m	8.000	35.00	280.00	

D		D3	Staveništní přesun hmot	1,062.00				
0	K	800-13	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	5.000	212.40	1,062.00	

D		D4	Zemní práce při montážích	1,760.00				
0	K	800-14	Zakrytí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	80.000	22.00	1,760.00	

D		D5	VRN + práce	14,000.00				
0	K	800-15	VRN (doprava, zařízení staveniště)	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	
0	K	800-16	Geodetické zaměření	kus	1.000	7,000.00	7,000.00	
0	K	800-17	Projektové práce dle skutečného provedení	kus	1.000	5,000.00	5,000.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Základní školy Hýskov
Objekt:
D.1.4.c - VENKOVNÍ ROZVODY KANALIZACE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník:
Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Projektant:
Radko Vondra - PRIDOS, Ing. Radko Vondra

Zpracovatel:
Ing. Jiří Choc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3,888,699.50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3,888,699.50	21.00%	816,626.90
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	4,705,326.40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov
Objekt: D.1.4.c - VENKOVNÍ ROZVODY KANALIZACE
Místo:

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov
Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Datum: 14. 3. 2025
Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.
Zpracovatel: Radko Vondra Ing. Jiří Choc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3,888,699.50
D1 - Zemní práce	1,957,909.50
D2 - Trubní vedení - dešťová kanalizace	1,572,503.00
D3 - Trubní vedení - splašková kanalizace	209,095.00
D4 - Staveništní přesun hmot	123,192.00
D5 - VRN + práce	26,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt: D.1.4.c - VENKOVNÍ ROZVODY KANALIZACE

Místo:

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Datum: 14. 3. 2025

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.

Zpracovatel: Radko Vondra Ing. Jiří Choc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3,888,699.50

D		D1	Zemní práce	1,957,909.50				
0	K	801-01	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	50.000	783.00	39,150.00	
0	K	801-02	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 2,5 m	m2	1,080.000	160.20	173,016.00	
0	K	801-03	Odstranění příložného pažení stěn hl do 2,5 m	m2	1,080.000	35.10	37,908.00	
0	K	801-04	Hloubení rýh šířky do 80 cm v hor.3 nad 100 m3 - trubní retence	m3	260.000	285.30	74,178.00	
0	K	801-05	Hloubení rýh šířky do 80 cm v hor.3 nad 100 m3 - vsakovací galerie	m3	110.000	285.30	31,383.00	
0	K	801-06	Hloubení rýh šířky do 80 cm v hor.3 nad 100 m3 - potrubí	m3	405.000	285.30	115,546.50	
0	K	801-07	Hloubení jam v zemině třídy 3	m3	775.000	140.40	108,810.00	
0	K	801-08	Svislé přemístění výkopku z hor.3 do 2,5 m	m3	775.000	164.70	127,642.50	
0	K	801-09	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3 do 100 m	m3	775.000	76.50	59,287.50	
0	K	801-10	Nakládka, odvoz výkopku, likvidace na skládce do 10 km včetně skládkovného	m3	410.000	882.00	361,620.00	
0	K	801-11	Zásyp jam, rýh se zhutněním	m3	365.000	151.20	55,188.00	
0	K	801-12	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	280.000	756.00	211,680.00	
0	M	RMAT001	šterkopísek frakce 0-16 B	T	560.000	945.00	529,200.00	
0	K	801-13	Obetonování lomů a konců včetně vpustí	kus	20.000	1,665.00	33,300.00	

D		D2	Trubní vedení - dešťová kanalizace	1,572,503.00				
0	K	801-14	D+M potrubí PVC KG SN8 DN 100	m	50.000	430.00	21,500.00	
0	K	801-15	D+M potrubí PVC KG SN8 DN 125	m	60.000	503.00	30,180.00	
0	K	801-16	D+M potrubí PVC KG SN8 DN 150	m	150.000	590.00	88,500.00	
0	K	801-17	Jeřáb	kus	1.000	15,000.00	15,000.00	
0	K	801-18	D+M Plastová šachta d600 s poklopem D400	kus	4.000	13,145.00	52,580.00	

P		Poznámka k položce: D+M Podzemní trubní retence v základech: V=65 m3 - specifikace níže:						
0	K	801-19	D+M potrubí PVC KG SN8 DN 500	m	327.000	2,644.00	864,588.00	
0	K	801-20	D+M Tvarovky	kus	20.000	1,665.00	33,300.00	
0	K	801-21	D+M Vsakovací galerie (65 m2, V=65 m3) vč. geotextilie, odvětrání, filtrace, revizních vstupů	m2	65.000	6,092.00	395,980.00	
0	K	801-22	Čerpací šachta dešťové vody (odběr vody z retence)	kus	1.000	56,200.00	56,200.00	
0	K	801-23	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	587.000	25.00	14,675.00	

D		D3	Trubní vedení - splašková kanalizace	209,095.00				
0	K	801-24	D+M potrubí PVC KG SN8 DN 100	m	50.000	430.00	21,500.00	
0	K	801-25	D+M potrubí PVC KG SN8 DN 125	m	70.000	503.00	35,210.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	801-26	D+M potrubí PVC KG SN8 DN 200	m	120.000	885.00	106,200.00	
0	K	801-27	Jeřáb	kus	1.000	5,000.00	5,000.00	
0	K	801-28	D+M Plastová šachta d600 s poklopem D400	kus	3.000	12,145.00	36,435.00	
0	K	801-29	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	190.000	25.00	4,750.00	

D D4 Staveništní přesun hmot 123,192.00

0	K	801-30	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	580.000	212.40	123,192.00	
---	---	--------	---	---	---------	--------	------------	--

D D5 VRN + práce 26,000.00

0	K	801-31	VRN (doprava, zařízení staveniště)	kus	1.000	20,000.00	20,000.00	
0	K	801-32	Geodetické zaměření	kus	1.000	1,000.00	1,000.00	
0	K	801-33	Projektové práce dle skutečného provedení	kus	1.000	5,000.00	5,000.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Základní školy Hýskov
Objekt:
D.1.4.d - VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník:
Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Projektant:
Radko Vondra - PRIDOS, Ing. Radko Vondra

Zpracovatel:
Ing. Jiří Choc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4,445,985.68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4,445,985.68	21.00%	933,656.99
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	5,379,642.67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt: D.1.4.d - VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

Místo:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Radko Vondra Ing. Jiří Choc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4,445,985.68
D1 - REKUPERAČNÍ VĚTRÁNÍ TŘÍD	3,082,957.95
D2 - ŠATNY	742,737.85
D3 - HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ	128,490.65
D4 - TECHNICKÉ MÍSTNOSTI	65,384.40
D5 - SKLAD	3,824.33
D6 - CHLAZENÍ - ADMINISTRATIVA	377,740.50
D7 - Ostatní	44,850.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt:
D.1.4.d - VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

Místo:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Radko Vondra Ing. Jiří Choc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4,445,985.68

D	D1	REKUPERAČNÍ VĚTRÁNÍ TŘÍD					3,082,957.95	
1	K	751-01_1.1	Sestavná klimatizační jednotka s MaR, venkovní provedení - přívod/odtah nad sebou v 0,8mm silném dvouplášťovém provedení z materiálu Alu-Zinc AZ 185 s odolností třídy C4 proti korozi dle EN ISO 12944.2. Tloušťka izolace z minerální vlny 60mm (60kg/m3 - odolnost proti ohni třídy A1 dle DIN 4102). Plášť tepelné mosty TB2, prostup teplot T2, mechanická pevnost D1, těsnost L2. Certifikace EUROVENT číslo 17.07.012 a 17.07.013. Mechanické vlastnosti dle EN 1886: Pevnost skříně - D2; Radiální ventilátory s účinností 75% s EC motory. Oběžná kola dle VDI 2060 dynamicky vyvážena v 2 rovinách s třídou kvality Q 6,3. Tři rozměry oběžných kol pro každou velikost jednotky. Motory jsou vybaveny elektronickou tepelnou ochranou (EC). Zařízení opatřena základovým rámem (v=218mm). Vestavěná regulace: Digitální tabletový ovládač propojený s jednotkou na 10m stíněný kabelu; Řízení otáček ventilátorů VAV, automatická kompenzace průtoku dle venkovní teploty; Týdenní programovací modul: 5 různých časových pásem pro každý den týdne, automatický přechod ze zimního na letní čas, samostatné nastavení časového provozu pro prázdniny a statní svátky; Řízení teploty (6 typů): využito konstantní tepl. Přívodu. Řízení ohřevu: plynulý signál 0-10V, dvoustupňová protimrazová ochrana; Řízení chlazení: plynulé 0-10V, sekvenční/binární (max. 4 ohruhy), přímé; Řízení rekuperace: plynulé 0-10V, elektronická kontrola otáčení rotoru, vyhodnocování aktuální účinnosti rekuperace, funkce rekuperace chladu; Volné noční chlazení (free cooling); EPS požární signalizace, Možnost napojení požárních klapek, Připojitelné senzory kvality vzduchu (CO2, VOC). Možnost aktivace řízení výkonu dle entalpie venkovního vzduchu a v prostoru; Informační alarmová hlášení tříd A, B a C; Komunikační BMS protokoly: Modbus (standart), BACnet, Vestavěný TCP/IP WEB-Server. Podporuje grafické uživatelské rozhraní založené na HTML 5. Web Master uživatelské rozhraníCW 2.0. Samostatný MODBUS pro interní a externí komunikaci.	kpl	1.000	817,670.70	817,670.70	
P		délka 3682mm; výška 1702 mm; šířka 1482 mm; 1089 kg. Složení jednotky: pružná manžeta na všech hrdlech, uzavírací klapka ovládaná servopohonem (SM) na sání a výfuku, filtry F7/M5, rotační entalpický výměník ZZT, přívodní a odvodní ventilátorová komora s radiálním ventilátorem s volným oběžným kolem a EC motorem; směšovací komora; přímý výparník 2 okruhový (reverzibilní); výkonové rozdělení v poměru 60/40%), proplétaný; vč. sifonů odvodu kondenzátu. Parametry výměníku: Qchl/top = 36,1/24,1 kW, tp = 20 °C (přímý výparník); rezerva chl. výkonu - tp = +16°C) Parametry rekuperátoru: min. účinnost rekuperace dle EN 308 (suchá) 78,5 % Přívodní ventilátor: Vp = 7580 m3/h, pext = 500 Pa Odvodní ventilátor: Vo = 6000 m3/h, pext = 500 Pa Celkový SFPv faktor jednotky (čisté filtry, dle EN 13779): 70,89/60,09 dB(A); hlučnost chlazení dle EN 13779: 62,49 dB(A)						
2	K	751-02_1.1	Dálkový vstupní/výstupní (I/O) modul; regulační systém sloužící k optimalizaci spotřeby energie ventilačních systémů založených na VAV regulátorech průtoku vzduchu, až pro 32 regulátorů průtoku	ks	1.000	74,750.00	74,750.00	
3	K	751-03_1.1	Prostorové čidlo CO2, na stěnu, 0-10V	ks	10.000	8,863.05	88,630.50	
4	K	751-04_1.1	Prostorové čidlo pohybu, 0-10V	ks	4.000	6,693.00	26,772.00	
5	K	751-05_1.1	Prostorový regulátor s komunikací Modbus; Vstup pro čidlo CO2 a přepínací funkce; Řízení Zap/Vyp nebo 0-10 V	ks	12.000	5,192.25	62,307.00	
6	K	751-06_1.1	Ovládací panel tlačítkový, včetně kabelu 10m; nastavení parametrů systému VAV	ks	1.000	24,060.30	24,060.30	
7	K	751-07_1.1	Časový spínač, digitální; Denní a týdenní program	ks	1.000	4,600.00	4,600.00	
8	K	751-08_1.1	Nastavení a zeregulování systému VAV, vyzkoušení a zaškolení obsluhy.	ks	1.000	8,671.00	8,671.00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K		751-09_1.2	Venkovní kondenzační jednotka - systému miniVRV; o jmenovitém chladícím výkonu min 15,5 kW, invertorový systém, vč. chladiwa R410a; prac. rozsah venkovní teploty -10° do +46°C. vč. autonomní regulace; vč. 4 silentbloků parametry: 3,97 kW; 400 V; jištění C16A; Lw = 70 dBA Podrobnější technické parametry, rozměry, uspořádání, požadavky, viz. technická zpráva a výkresová dokumentace. např. standard uvažovaný v projektu: Daikin RXYSQ6TY9	kpl	1.000	133,233.25	133,233.25	
10	K		751-10_1.3	Venkovní kondenzační jednotka - systému miniVRV; o jmenovitém chladícím výkonu min 22,4 kW, invertorový systém, vč. chladiwa R410a; prac. rozsah venkovní teploty -10° do +46°C. vč. autonomní regulace; vč. 4 silentbloků parametry: 6,12 kW; 400 V; jištění C25A; Lw = 73 dBA Podrobnější technické parametry, rozměry, uspořádání, požadavky, viz. technická zpráva a výkresová dokumentace. např. standard uvažovaný v projektu: Daikin RXYSQ8TY9	kpl	1.000	185,920.50	185,920.50	
11	K		751-11_1.3	Řídící skříňka, vč. propojovacích kabelů 6 x 0,75mm2 (4m) a kabelový ovladač pro nastavení parametrů	ks	2.000	11,316.00	22,632.00	
12	K		751-12_1.3	Sada s expanzním ventilem	ks	2.000	23.00	46.00	
13	K		751-13_1.4	Tlumič hluku buňkový, velikost 1400x500/1500 mm (složený ze 7 buněk s děrovaným plechem 500x200x1500mm), včetně náběhových a výběhových plechů. Parametry útlumu hluku pro buňku délky 1500mm pro střední frekvence v oktařovém pásmu 32/63/125/250/500/1000/2000/4000/8000 Hz: 7/7/12/21/38/43/40/33/26 dB. Plášť tlumiče hluku je započten do výměry 4hranného potrubí.	ks	1.000	27,016.95	27,016.95	
14	K		751-14_1.5	Tlumič hluku buňkový, velikost 1400x500/1000 mm (složený ze 7 buněk s děrovaným plechem 500x200x1000mm), včetně náběhových a výběhových plechů. Parametry útlumu hluku pro buňku délky 1000mm pro střední frekvence v oktařovém pásmu 32/63/125/250/500/1000/2000/4000/8000 Hz: 6/6/9/15/26/40/35/30/19 dB. Plášť tlumiče hluku je započten do výměry 4hranného potrubí.	ks	3.000	17,307.50	51,922.50	
15	K		751-15_1.6	Tlumič hluku buňkový, velikost 1200x500/1000 mm (složený ze 6 buněk s děrovaným plechem 500x200x1000mm), včetně náběhových a výběhových plechů. Parametry útlumu hluku pro buňku délky 1000mm pro střední frekvence v oktařovém pásmu 32/63/125/250/500/1000/2000/4000/8000 Hz: 6/6/9/15/26/40/35/30/19 dB. Plášť tlumiče hluku je započten do výměry 4hranného potrubí.	ks	4.000	14,835.00	59,340.00	
16	K		751-16_1.7	Tlumič hluku do kruhového potrubí, s vysokým útlumem Ø250/1000 Parametry útlumu hluku pro střední frekvence v oktařovém pásmu min, nebo lepší 63/125/250/500/1000/2000/4000/8000 Hz: 16/9/17/29/39/37/18/14 dB	ks	22.000	3,573.05	78,607.10	
17	K		751-17_1.8	Výfukový/nasávací díl na 4hranné potrubí 800x500 mm; zkosený 45°; vč. ochranného pletiva z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	1.000	2,277.00	2,277.00	
18	K		751-18_1.9	Kruhový regulátor proměnného průtoku vzduchu pro nízké rychlosti, Regulátor VAV, ModBus,MP-Bus,Bacnet,0-10V; v hlukové izolačním plášti Ø250, konkrétní hodnoty průtoků vzduchu (Vmin/Vmax) viz tabulka regulátorů průtoku	ks	22.000	14,839.60	326,471.20	
19	K		751-19_1.10	Přívodní dvouřadá výústka v komfortním provedení 600x150mm, vč. regulace R1 a montážního rámečku; v barevném provedení dle architekta (regulace ve stejné barvě jako mřížka)	ks	20.000	1,984.90	39,698.00	
20	K		751-20_1.11	Odvodní jednořadá výústka v komfortním provedení 600x150mm, vč. regulace R1 a montážního rámečku; v barevném provedení dle architekta (regulace ve stejné barvě jako mřížka)	ks	10.000	1,573.20	15,732.00	
21	K		751-21_1.12	Přívodní/odvodní stropní difuzor Ø200 mm s nastavitelnou čelní deskou, vč. montážního příslušenství a přetlakové komory s možností nastavení a měření přesného vzduchového průtoku	ks	6.000	22,770.00	136,620.00	
22	K		751-22_1.13	Přívodní talířový ventil, kovový Ø100 mm, vč. montážního příslušenství	ks	1.000	103.50	103.50	
23	K		751-23_1.14	Krycí mřížka 1000x800 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	1.000	1,127.00	1,127.00	
24	K		751-24_1.15	Chladičové Cu potrubí 9.52 x 19.1 mm (pár), vč. chladiwa, tepelné parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu; vč. komunikačního kabelu mezi venkovní a vnitřní jednotkou 5x1,5mm2	bm	10.000	747.50	7,475.00	
25	K		751-25_1.16	Kruhové spirálně stáčené potrubí LINDAB - SAFE Ø250 mm z pozinkovaného plechu spojené systémem těsnění dvěma bříty z pryže, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu. Rozsah, viz. výkresová dokumentace. Kvalitativní provedení potrubí, viz. technická zpráva.	bm	25.000	863.65	21,591.25	
26	K		751-26_1.17	Kruhové spirálně stáčené potrubí LINDAB - SAFE Ø200 mm z pozinkovaného plechu spojené systémem těsnění dvěma bříty z pryže, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu. Rozsah, viz. výkresová dokumentace. Kvalitativní provedení potrubí, viz. technická zpráva.	bm	28.000	693.45	19,416.60	
27	K		751-27_1.18	Kruhové spirálně stáčené potrubí LINDAB - SAFE Ø100 mm z pozinkovaného plechu spojené systémem těsnění dvěma bříty z pryže, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu. Rozsah, viz. výkresová dokumentace. Kvalitativní provedení potrubí, viz. technická zpráva.	bm	2.000	358.80	717.60	
28	K		751-28_1.19	Hranaté potrubí LINDAB sk. I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu. Rozsah, viz. výkresová dokumentace. Kvalitativní provedení potrubí, viz. technická zpráva.	m2	385.000	984.40	378,994.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	751-29_1.20	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 80mm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do pozinkovaného plechu); parametry izolace min. 40 kg/m3; $\lambda = 0,034$ W/mK při 0°C nebo s lepšími parametry	m2	70.000	1,564.00	109,480.00	
30	K	751-30_1.21	Izolace tepelná, ze syntetického kaučuku, parotěsná, samolepící, pás o tl. 20 mm s povrchovou úpravou "tenká ocelová fólie, stříbrná"; $\lambda = 0,036$ W/mK při 0°C nebo s lepšími parametry; např. výrobce K-FLEX pásy H DUCT (vč. izolování přírub)	m2	360.000	851.00	306,360.00	
31	K	751-31_1.22	Izolace hluková z minerální vaty o tl. 6cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do pozinkovaného plechu); min. 65 kg/m3; $\lambda = 0,033$ W/mK při 0°C; činitel zvukové pohltivosti/frekvence = 0,25/125Hz; 0,8/250Hz; 1/500Hz; 1/1kHz; 1/2kHz; 1/4kHz ; Třída zvukové pohltivosti dle ČSN EN ISO 11654 - "A"	m2	35.000	1,449.00	50,715.00	

D D2

ŠATNY

742,737.85

32	K	751-32_2.1	Kompaktní vzduchotechnická rekuperační jednotka tepelně a zvukově opláštěná (PUR pěna 50mm), venkovní provedení - vč. stříšky proti dešti; dxšxv=2540x867x1722 mm; 408 kg. Složení jednotky: pružná manžeta na všech hrdlech, uzavírací klapka ovládaná servopohonem na sání a výfuku, filtry F7/M5, deskový protiproudý rekuperační výměník s obtokem, přívodní a odvodní ventilátor s EC motorem. Jednotka vč. nožiček výšky min.100mm. Parametry rekuperátoru: min. účinnost rekuperace dle EN 308 (suchá) 83 % Přívodní ventilátor: Vp = 2800 m3/h, pext = 370 Pa, motor 1,37 kW; 5,8 A; 230 V Odvodní ventilátor: Vo = 3120 m3/h, pext = 300 Pa, motor 1,43 kW; 6,1 A; 230 V Hlukové parametry: do potrubí sání/přívod/odvod/výfuk - Lw = 60/79/64/72 dB(A); hluk od opláštění do okolí Lw = 65 dB(A) VZT jednotka vč. autonomního měření a regulace, řízení ve 2 výkonových stupních; vč.ovladače s držákem a kabelem, 2x pohybové čidlo, 1x slučovač signálu. Podrobnější technické parametry, rozměry, uspořádání, požadavky, viz. technická zpráva a výkresová dokumentace. např. standard uvažovaný v projektu: Systemair Topvex SC35-R-B ODK	kpl	1.000	376,152.35	376,152.35	
33	K	751-33_2.1	Komunikační prokabelování komponentů MaR, které nejsou propojeny z výroby (pohybová čidla, protimrazová ochrana, směšovací uzel, panelový ovladač); vč. dodávky kabelů a případného zhotovení kabelových cest.	kpl	1.000	40,250.00	40,250.00	
34	K	751-34_2.2	Vodní ohříváč do 4-hranného potrubí 500x400mm; vč. směšovacího uzlu a čidla protimrazové ochrany; V = 2800 m3/h při 67 Pa; tepelný výkon 10 kW např. standard uvažovaný v projektu: VBR 50-40-2; SUW 15-70-1.6-A	kpl	1.000	34,270.00	34,270.00	
35	K	751-35_2.3	Tlumič hluku buňkový, velikost 600x500/1500 mm (složený ze 3 buněk s děrovaným plechem 500x200x1500mm), včetně náběhových a výběhových plechů. Parametry útlumu hluku pro buňku délky 1500mm pro střední frekvence v oktařovém pásmu 32/63/125/250/500/1000/2000/4000/8000 Hz: 7/7/12/21/38/43/40/33/26 dB. Plášť tlumiče hluku je započten do výměry 4hranného potrubí.	ks	2.000	11,115.90	22,231.80	
36	K	751-36_2.4	Tlumič hluku buňkový, velikost 600x500/1000 mm (složený ze 3 buněk s děrovaným plechem 500x200x1000mm), včetně náběhových a výběhových plechů. Parametry útlumu hluku pro buňku délky 1000mm pro střední frekvence v oktařovém pásmu 32/63/125/250/500/1000/2000/4000/8000 Hz: 6/6/9/15/26/40/35/30/19 dB. Plášť tlumiče hluku je započten do výměry 4hranného potrubí.	ks	3.000	7,417.50	22,252.50	
37	K	751-37_2.5	Výfukový/nasávací díl na 4hranné potrubí 600x500 mm; zkosený 45°; vč. ochranného pletiva z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	1.000	1,426.00	1,426.00	
38	K	751-38_2.6	Regulační klapka 560x160 mm; ovládání ruční	ks	2.000	1,506.50	3,013.00	
39	K	751-39_2.7	Přívodní dvouřadá výústka v komfortním provedení 400x150mm, vč. regulace R1 a montážního rámečku; v barevném provedení dle architekta (regulace ve stejné barvě jako mřížka)	ks	6.000	1,422.55	8,535.30	
40	K	751-40_2.8	Odvodní jednořadá výústka v komfortním provedení 500x500mm, bez regulace; vč. montážního rámečku; v barevném provedení dle architekta (regulace ve stejné barvě jako mřížka)	ks	2.000	2,504.70	5,009.40	
41	K	751-41_2.9	Krycí mřížka 600x500 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	1.000	977.50	977.50	
42	K	751-42_2.10	Krycí mřížka 560x160 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	2.000	678.50	1,357.00	
43	K	751-43_2.11	Hranaté potrubí LINDAB sk. I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu. Rozsah, viz. výkresová dokumentace. Kvalitativní provedení potrubí, viz. technická zpráva.	m2	115.000	984.40	113,206.00	
44	K	751-44_2.12	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 80mm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do pozinkovaného plechu); parametry izolace min. 40 kg/m3; $\lambda = 0,034$ W/mK při 0°C nebo s lepšími parametry	m2	55.000	1,564.00	86,020.00	
45	K	751-45_2.13	Izolace tepelná, ze syntetického kaučuku, parotěsná, samolepící, pás o tl. 20 mm s povrchovou úpravou "tenká ocelová fólie, stříbrná"; $\lambda = 0,036$ W/mK při 0°C nebo s lepšími parametry; např. výrobce K-FLEX pásy H DUCT (vč. izolování přírub)	m2	4.000	851.00	3,404.00	
46	K	751-46_2.14	Izolace hluková z minerální vaty o tl. 6cm s AL polepem ve venkovním provedení (tj. do pozinkovaného plechu); min. 65 kg/m3; $\lambda = 0,033$ W/mK při 0°C; činitel zvukové pohltivosti/frekvence = 0,25/125Hz; 0,8/250Hz; 1/500Hz; 1/1kHz; 1/2kHz; 1/4kHz ; Třída zvukové pohltivosti dle ČSN EN ISO 11654 - "A"	m2	17.000	1,449.00	24,633.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D3			HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ	128,490.65				
47	K	751-47_3.1	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí s EC motorem; vč. dvojice pružných spojek 640 m3/h; 170 Pa; 0,1 kW; 230 V; 0,36 A např. standard uvažovaný v projektu: Elektrodesign TD 800/200 ecowatt	kpl	1.000	13,206.60	13,206.60	
48	K	751-48_3.2	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí s EC motorem; vč. dvojice pružných spojek 640 m3/h; 170 Pa; 0,1 kW; 230 V; 0,36 A např. standard uvažovaný v projektu: Elektrodesign TD 800/200 ecowatt	kpl	1.000	13,206.60	13,206.60	
49	K	751-49_3.3	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí; vč. dvojice pružných spojek 180 m3/h; 170 Pa; 0,04 kW; 230 V; 0,2 A např. standard uvažovaný v projektu: Elektrodesign Jetline 125	kpl	1.000	5,428.00	5,428.00	
50	K	751-50_3.4	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí; vč. dvojice pružných spojek 180 m3/h; 170 Pa; 0,04 kW; 230 V; 0,2 A např. standard uvažovaný v projektu: Elektrodesign Jetline 125	kpl	1.000	5,428.00	5,428.00	
51	K	751-51_3.5	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø200/1000	ks	4.000	3,049.80	12,199.20	
52	K	751-52_3.6	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø125/1000	ks	4.000	2,451.80	9,807.20	
53	K	751-53_3.7	Protidešťová žaluzie "VÝFUKOVÁ" v Al provedení 500x200 mm, vč. ochranného pletiva z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm; v barvě fasády	ks	2.000	1,259.25	2,518.50	
54	K	751-54_3.8	Protidešťová žaluzie "VÝFUKOVÁ" v Al provedení 200x200 mm, vč. ochranného pletiva z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm; v barvě fasády	ks	2.000	869.40	1,738.80	
55	K	751-55_3.9	Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø200 mm	ks	2.000	468.05	936.10	
56	K	751-56_3.10	Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø125 mm	ks	2.000	259.90	519.80	
57	K	751-57_3.11	Odvodní talířový ventil, kovový Ø125 mm, vč. montážního příslušenství	ks	30.000	132.25	3,967.50	
58	K	751-58_3.12	Odvodní talířový ventil, kovový Ø80 mm, vč. montážního příslušenství	ks	2.000	80.50	161.00	
59	K	751-59_3.13	Stěnová mřížka v Al provedení 400x150 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku	ks	8.000	1,115.50	8,924.00	
60	K	751-60_3.14	Stěnová mřížka v Al provedení 300x150 mm; rozteč lamel 12,5mm; vč. montážního rámečku	ks	12.000	668.15	8,017.80	
61	K	751-61_3.15	Kruhové spirálně stáčené potrubí LINDAB - SAFE Ø200 mm z pozinkovaného plechu spojované systémem těsnění dvěma bříty z pryže, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu. Rozsah, viz. výkresová dokumentace. Kvalitativní provedení potrubí, viz. technická zpráva.	bm	10.000	693.45	6,934.50	
62	K	751-62_3.16	Kruhové spirálně stáčené potrubí LINDAB - SAFE Ø160 mm z pozinkovaného plechu spojované systémem těsnění dvěma bříty z pryže, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu. Rozsah, viz. výkresová dokumentace. Kvalitativní provedení potrubí, viz. technická zpráva.	bm	15.000	557.75	8,366.25	
63	K	751-63_3.17	Kruhové spirálně stáčené potrubí LINDAB - SAFE Ø125 mm z pozinkovaného plechu spojované systémem těsnění dvěma bříty z pryže, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu. Rozsah, viz. výkresová dokumentace. Kvalitativní provedení potrubí, viz. technická zpráva.	bm	40.000	440.45	17,618.00	
64	K	751-64_3.18	Kruhové spirálně stáčené potrubí LINDAB - SAFE Ø80 mm z pozinkovaného plechu spojované systémem těsnění dvěma bříty z pryže, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu. Rozsah, viz. výkresová dokumentace. Kvalitativní provedení potrubí, viz. technická zpráva.	bm	4.000	330.05	1,320.20	
65	K	751-65_3.19	Hranaté potrubí LINDAB sk. I z pozinkovaného plechu, vč. montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu. Rozsah, viz. výkresová dokumentace. Kvalitativní provedení potrubí, viz. technická zpráva.	m2	4.000	984.40	3,937.60	
66	K	751-66_3.20	Izolace tepelná, ze syntetického kaučuku, parotěsná, samolepící, pás o tl. 20 mm s povrchovou úpravou "tenká ocelová fólie, stříbrná"; λ = 0,036 W/mK při 0°C nebo s lepšími parametry; např. výrobce K-FLEX pásy H DUCT (vč. izolování přírub)	m2	5.000	851.00	4,255.00	

D D4			TECHNICKÉ MÍSTNOSTI	65,384.40				
67	K	751-67_4.1	Axiální nástěnný ventilátor s integrovanou zpětnou klapkou 150 m3/h; 35 Pa; 30 W; 230 V např. standard uvažovaný v projektu: Elektrodesign SILENT 300 CZ	ks	1.000	4,577.00	4,577.00	
68	K	751-68_4.2	Axiální nástěnný ventilátor s integrovanou zpětnou klapkou 150 m3/h; 35 Pa; 30 W; 230 V např. standard uvažovaný v projektu: Elektrodesign SILENT 300 CZ	ks	1.000	4,577.00	4,577.00	
69	K	751-69_4.3a	Venkovní kondenzační jednotka - SPLIT systém; o jmenovitém chladícím výkonu min 3,5kW, invertorový systém, vč. chladiva R32; pracovní rozsah venkovní teploty -10° do +46°C. vč. autonomní regulace; vč. 4 silentbloků a podstavců na plochou střechu parametry: 0,86 kW; 230 V; jištění C13A; Lw = 61 dBA např. standard uvažovaný v projektu: Daikin RXM35A	kpl	1.000	21,631.50	21,631.50	
70	K	751-70_4.3b	Vnitřní výparníková nástěnná jednotka pro systém SPLIT o jmenovitém chladícím výkonu 3,5kW s dálkovým infračerveným ovladačem např. standard uvažovaný v projektu: Daikin FTXM35A	kpl	1.000	7,555.50	7,555.50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	751-71_4.4	Protidešťová žaluzie do kruhového potrubí Ø250 mm v Al provedení, vč. ochranného pletiva z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm; v barvě fasády	ks	4.000	1,799.75	7,199.00	
72	K	751-72_4.5	Uzavírací klapka těsná Ø250 mm; příprava pro ovládání servopohonem - vč. servopohonu 230V s bezpečnostní pružinou	kpl	2.000	5,778.75	11,557.50	
73	K	751-73_4.6	Krycí mřížka Ø250 mm z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm	ks	2.000	560.05	1,120.10	
74	K	751-74_4.7	Chladivové Cu potrubí 6.35 x 9.52 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu; vč. komunikačního kabelu mezi venkovní a vnitřní jednotkou 5x1,5mm2	bm	5.000	747.50	3,737.50	
75	K	751-75_4.8	Kruhové spirálně stáčené potrubí LINDAB - SAFE Ø250 mm z pozinkovaného plechu spojované systémem těsnění dvěma bříty z pryže, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu. Rozsah, viz. výkresová dokumentace. Kvalitativní provedení potrubí, viz. technická zpráva.	bm	2.000	863.65	1,727.30	
76	K	751-76_4.9	Izolace tepelná, ze syntetického kaučuku, parotěsná, samolepící, pás o tl. 20 mm s povrchovou úpravou "tenká ocelová fólie, stříbrná"; $\lambda = 0,036$ W/mK při 0°C nebo s lepšími parametry; např. výrobce K-FLEX pásy H DUCT (vč. izolování přírub)	m2	2.000	851.00	1,702.00	

D D5 SKLAD 3,824.33

77	K	751-77_5.1	Axiální nástěnný ventilátor s integrovanou zpětnou klapkou 50 m3/h; 25 Pa; 8 W; 230 V např. standard uvažovaný v projektu: Elektrodesign SILENT 100 CZ	ks	1.000	2,371.30	2,371.30	
78	K	751-78_5.2	Protidešťová žaluzie do kruhového potrubí Ø125 mm v Al provedení, vč. ochranného pletiva z drátků o tl. 1mm, s oky 10x10mm; v barvě fasády	ks	1.000	807.30	807.30	
79	K	751-79_5.3	Kruhové spirálně stáčené potrubí LINDAB - SAFE Ø125 mm z pozinkovaného plechu spojované systémem těsnění dvěma bříty z pryže, vč. tvarovek, montážního, závěsového, spojovacího a těsnícího materiálu. Rozsah, viz. výkresová dokumentace. Kvalitativní provedení potrubí, viz. technická zpráva.	bm	0.500	440.45	220.23	
80	K	751-80_5.4	Izolace tepelná, ze syntetického kaučuku, parotěsná, samolepící, pás o tl. 20 mm s povrchovou úpravou "tenká ocelová fólie, stříbrná"; $\lambda = 0,036$ W/mK při 0°C nebo s lepšími parametry; např. výrobce K-FLEX pásy H DUCT (vč. izolování přírub)	m2	0.500	851.00	425.50	

D D6 CHLAZENÍ - ADMINISTRATIVA 377,740.50

81	K	751-81_6.1a	Venkovní kondenzační jednotka - MULTISPLIT systém; o jmenovitém chladícím výkonu min 5,2kW, invertorový systém, vč. chladiva R32; pracovní rozsah venkovní teploty -10° do +46°C. vč. autonomní regulace; vč. 4 silentbloků parametry: Pmax = 2,17 kW; 230 V; jištění C20A; Lw = 59 dBA např. standard uvažovaný v projektu: Daikin 3MXM52A9	kpl	1.000	73,410.25	73,410.25	
82	K	751-82_6.1b	Vnitřní výparníková nástěnná jednotka pro systém MULTISPLIT o jmenovitém chladícím výkonu 3,5kW s dálkovým infračerveným ovladačem např. standard uvažovaný v projektu: Daikin FTXM35A	kpl	1.000	14,271.50	14,271.50	
83	K	751-83_6.1c	Vnitřní výparníková nástěnná jednotka pro systém MULTISPLIT o jmenovitém chladícím výkonu 2,0kW s dálkovým infračerveným ovladačem např. standard uvažovaný v projektu: Daikin FTXM20A	kpl	1.000	10,424.75	10,424.75	
84	K	751-84_6.1d	Vnitřní výparníková nástěnná jednotka pro systém MULTISPLIT o jmenovitém chladícím výkonu 2,0kW s dálkovým infračerveným ovladačem např. standard uvažovaný v projektu: Daikin FTXM20A	kpl	1.000	10,424.75	10,424.75	
85	K	751-85_6.2a	Venkovní kondenzační jednotka - MULTISPLIT systém; o jmenovitém chladícím výkonu min 5,2kW, invertorový systém, vč. chladiva R32; pracovní rozsah venkovní teploty -10° do +46°C. vč. autonomní regulace; vč. 4 silentbloků parametry: Pmax = 2,17 kW; 230 V; jištění C20A; Lw = 59 dBA např. standard uvažovaný v projektu: Daikin 3MXM52A9	kpl	1.000	73,410.25	73,410.25	
86	K	751-86_6.2b	Vnitřní výparníková nástěnná jednotka pro systém MULTISPLIT o jmenovitém chladícím výkonu 3,5kW s dálkovým infračerveným ovladačem např. standard uvažovaný v projektu: Daikin FTXM35A	kpl	1.000	14,271.50	14,271.50	
87	K	751-87_6.2c	Vnitřní výparníková nástěnná jednotka pro systém MULTISPLIT o jmenovitém chladícím výkonu 2,0kW s dálkovým infračerveným ovladačem např. standard uvažovaný v projektu: Daikin FTXM20A	kpl	1.000	11,045.75	11,045.75	
88	K	751-88_6.2d	Vnitřní výparníková nástěnná jednotka pro systém MULTISPLIT o jmenovitém chladícím výkonu 2,0kW s dálkovým infračerveným ovladačem např. standard uvažovaný v projektu: Daikin FTXM20A	kpl	1.000	11,045.75	11,045.75	
89	K	751-89_6.3	Chladivové Cu potrubí 6.35 x 9.52 mm (pár), vč. chladiva, tepelně parotěsné izolace, montážního a závěsového materiálu; vč. komunikačního kabelu mezi venkovní a vnitřní jednotkou 5x1,5mm2	bm	85.000	747.50	63,537.50	
90	K	751-90_6.4	Prostupka d200 pro chladivové potrubí s integrovanou plastovou membránou pro napojení na hydroizolaci.	ks	1.000	2,127.50	2,127.50	
91	K	751-91_6.5	Zprovoznění dvou systémů MUPTISPLIT 1+3; vč. nastavení parametrů a vyzkoušení. Provedení tlakové zkoušky chladivového potrubí	kpl	1.000	9,821.00	9,821.00	
92	K	751-92_7.1	Nosná konstrukce pod VZT 1	kpt	1.000	27,600.00	27,600.00	
93	K	751-93_7.2	Nosná konstrukce pod VZT 2	kpt	1.000	27,600.00	27,600.00	
94	K	751-94_7.3	Jeřáb	kpt	1.000	28,750.00	28,750.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Doprava Zaregulování, vyzkoušení a předání					
D D7			Ostatní					
95	K	751-95	Doprava	kpl	1.000	23,000.00	23,000.00	
96	K	751-96	Zaregulování, vyzkoušení a předání	kpl	1.000	21,850.00	21,850.00	

44,850.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Základní školy Hýskov
Objekt:
D.1.4.e - ZTI VNITŘNÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Hýskov, Hýskov,Na Břásích 206, 267 06 Hýskov

Účastník:
Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Projektant:
Radko Vondra - PRIDOS, Ing. Radko Vondra

Zpracovatel:
Ing. Jiří Choc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2,741,320.58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2,741,320.58	21.00%	575,677.32
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	3,316,997.90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt: D.1.4.e - ZTI VNITŘNÍ

Místo:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Radko Vondra Ing. Jiří Choc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2,741,320.58
D1 - Práce a dodávky HSV	28,905.00
D2 - Bourací práce prostupy	28,905.00
D3 - Práce a dodávky PSV	2,712,415.58
D4 - Trubní vedení - vnitřní ležatá kanalizace splašková	247,658.04
D5 - Trubní vedení - vnitřní kanalizace dešťová	230,841.38
D6 - Trubní vedení - vnitřní připojovací a stoupací gravitační kanalizace	410,316.93
D7 - Trubní vedení - kanalizace tvarovky, armatury, výpustky	110,647.44
D8 - Zařizovací předměty a vybavení	620,542.07
D9 - Trubní vedení - vnitřní požární vodovod	89,007.60
D10 - Trubní vedení - vnitřní rozvod studené vody, teplé vody a cirkulace	611,630.05
D11 - Trubní vedení - vodovod armatury, zařízení	361,022.07
D12 - VRN + práce	30,750.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov
Objekt: D.1.4.e - ZTI VNITŘNÍ

Místo:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Radko Vondra Ing. Jiří Choc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2,741,320.58	
D D1 Práce a dodávky HSV							28,905.00	
D D2 Bourací práce prostupy							28,905.00	
0	K	721-01	Zemní, bourací práce a zednické připomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kus	1.000	6,150.00	6,150.00	
0	K	721-02	Požární opatření prostupu	kus	10.000	2,275.50	22,755.00	
D D3 Práce a dodávky PSV							2,712,415.58	
D D4 Trubní vedení - vnitřní ležatá kanalizace splašková							247,658.04	
0	K	721-03	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté DN 100 systém KG	m	30.000	701.10	21,033.00	
0	K	721-04	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté DN 125 systém KG	m	100.000	940.95	94,095.00	
0	K	721-05	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté DN 150 systém KG	m	80.000	1,011.06	80,884.80	
0	K	721-06	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté DN 200 systém KG	m	30.000	1,343.16	40,294.80	
0	K	721-07	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	240.000	27.06	6,494.40	
0	K	721-08	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	2.000	2,428.02	4,856.04	
D D5 Trubní vedení - vnitřní kanalizace dešťová							230,841.38	
0	K	721-09	Potrubí kanalizační hrdlové ležaté DN 100	m	20.000	701.10	14,022.00	
0	K	721-10	Potrubí kanalizační hrdlové ležaté DN 125	m	30.000	940.95	28,228.50	
0	K	721-11	Potrubí kanalizační hrdlové ležaté DN 150	m	30.000	1,011.06	30,331.80	
0	K	721-12	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100 zvukoizolační + izolace tl. 10 mm	m	50.000	2,430.48	121,524.00	
0	K	721-13	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	80.000	27.06	2,164.80	
0	K	721-14	Střešní vtok s el ohřevem DN125 vč. izolačního límce, boxu a automatiky ohřevu	kus	3.000	10,014.66	30,043.98	
0	K	721-15	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	2.000	2,263.15	4,526.30	
D D6 Trubní vedení - vnitřní připojovací a stoupací gravitační kanalizace							410,316.93	
0	K	721-16	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40	m	120.000	301.35	36,162.00	
0	K	721-17	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50	m	100.000	350.55	35,055.00	
0	K	721-18	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75	m	20.000	428.04	8,560.80	
0	K	721-19	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75 zvukoizolační	m	90.000	1,789.65	161,068.50	
0	K	721-20	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	20.000	642.06	12,841.20	
0	K	721-21	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100 zvukoizolační	m	40.000	2,361.60	94,464.00	
0	K	721-22	Potrubí kondenzátní PPR25 vč. izolace	m	60.000	498.15	29,889.00	
0	K	721-23	Nosný systém potrubí, kotvení	kg	30.000	227.55	6,826.50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	721-24	Lešení pomocné	hod	10.000	522.75	5,227.50	
0	K	721-25	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	450.000	27.06	12,177.00	
0	K	721-26	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	2.000	4,022.72	8,045.43	

D		D7	Trubní vedení - kanalizace tvarovky, armatury, výpustky				110,647.44	
0	K	721-27	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	35.000	86.10	3,013.50	
0	K	721-28	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	20.000	94.71	1,894.20	
0	K	721-29	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 75	kus	10.000	113.16	1,131.60	
0	K	721-30	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	20.000	166.05	3,321.00	
0	K	721-31	Nosný systém kanalizace	kg	50.000	227.55	11,377.50	
0	K	721-32	Napojení na venkovní rozvod	kus	15.000	1,045.50	15,682.50	
0	K	721-33	Větrací tvarovka do střechy DN75	kus	3.000	2,287.80	6,863.40	
0	K	721-34	Větrací tvarovka do střechy DN100	kus	4.000	2,761.35	11,045.40	
0	K	721-35	Čistící kus 75 + dvířka plastová zvukoizolační	kus	8.000	1,432.09	11,456.71	
0	K	721-36	Čistící kus 110 + dvířka plastová zvukoizolační	kus	5.000	1,749.06	8,745.30	
0	K	721-37	Zápachová uzávěrka - pro úkap pojistného ventilu HL21	kus	8.000	776.13	6,209.04	
0	K	721-38	Zápachová uzávěrka - pro VZT kondenzátní HL136N	kus	4.000	1,549.80	6,199.20	
0	K	721-39	Zápachová uzávěrka - pro VZT kondenzátní HL138	kus	12.000	1,412.04	16,944.48	
0	K	721-40	Nerezová vpust podlahová s plastovým tělem DN100	kus	3.000	1,531.35	4,594.05	
0	K	721-41	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	2.000	1,084.78	2,169.56	

D		D8	Zařizovací předměty a vybavení				620,542.07	
0	K	721-42	D+M Klozet keramický závěsný vč. sedátka, předstěnové instalace, zvukoizolační souprava, tlačítko	kus	16.000	12,466.05	199,456.80	
0	K	721-43	D+M Bidetová sprška do hygienické kabinky WC dívky	kus	2.000	8,554.65	17,109.30	
0	K	721-44	D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon	kus	40.000	2,902.80	116,112.00	
0	K	721-45	D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	kus	40.000	1,621.14	64,845.60	
0	K	721-46	D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umývadla	kus	40.000	325.95	13,038.00	
0	K	721-47	D+M Výlevka keramická vč. mřížky	kus	2.000	10,928.55	21,857.10	
0	K	721-48	D+M Baterie pro výlevku nástěnná s dlouhým krkem	kus	2.000	2,595.30	5,190.60	
0	K	721-49	D+M Nerezový dřez	kus	10.000	3,889.26	38,892.60	
0	K	721-50	D+M Baterie dřezová nástěnná páková	kus	10.000	2,318.55	23,185.50	
0	K	721-51	D+M Pisoár automatický včetně senzoru, napájení, automatiky	kus	8.000	13,960.50	111,684.00	
0	K	721-52	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1.500	6,113.72	9,170.57	

D		D9	Trubní vedení - vnitřní požární vodovod				89,007.60	
0	K	721-53	Rozvody vody ocel pozink DN25	m	10.000	830.25	8,302.50	
0	K	721-54	Rozvody vody ocel pozink DN32	m	40.000	867.15	34,686.00	
0	K	721-55	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi	m	50.000	154.98	7,749.00	
0	K	721-56	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	50.000	15.99	799.50	
0	K	721-57	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	50.000	23.37	1,168.50	
0	K	721-58	Nosný systém potrubí, kotvení	kg	50.000	227.55	11,377.50	
0	K	721-59	Lešení pomocné	hod	5.000	522.75	2,613.75	
0	K	721-60	D+M Vnitřní hydrantový systém D 25/30 s tvarově stálou hadicí d19 mm délka hadice 30 m, průměr proudnice 6 mm (0,3 l/s)	kus	2.000	10,282.80	20,565.60	
0	K	721-61	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	2.000	872.62	1,745.25	

D		D10	Trubní vedení - vnitřní rozvod studené vody, teplé vody a cirkulace				611,630.05	
---	--	-----	---	--	--	--	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	721-62	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN20	m	210.000	344.40	72,324.00	
0	K	721-63	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN20	m	90.000	442.80	39,852.00	
0	K	721-64	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN20	m	180.000	608.85	109,593.00	
0	K	721-65	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 40 mm PN20	m	60.000	750.30	45,018.00	
0	K	721-66	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 50 mm PN20	m	150.000	861.00	129,150.00	
0	K	721-67	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 63 mm PN20	m	30.000	996.30	29,889.00	
0	K	721-68	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi	m	720.000	154.98	111,585.60	
0	K	721-69	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	720.000	15.99	11,512.80	
0	K	721-70	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	720.000	23.37	16,826.40	
0	K	721-71	Nosný systém potrubí, kotvení	kg	80.000	227.55	18,204.00	
0	K	721-72	Lešení pomocné	hod	30.000	522.75	15,682.50	
0	K	721-73	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	2.000	5,996.37	11,992.75	

D	D11	Trubní vedení - vodovod armatury, zařízení					361,022.07	
0	K	721-74	D+M Kulový kohout KK15	kus	40.000	331.49	13,259.40	
0	K	721-75	D+M Kulový kohout KK20	kus	20.000	350.55	7,011.00	
0	K	721-76	D+M Kulový kohout KK25	kus	12.000	393.60	4,723.20	
0	K	721-77	D+M Kulový kohout KK32	kus	16.000	473.55	7,576.80	
0	K	721-78	D+M Kulový kohout KK40	kus	20.000	578.10	11,562.00	
0	K	721-79	D+M Kulový kohout KK50	kus	4.000	970.47	3,881.88	
0	K	721-80	D+M Zpětný ventil ZV20	kus	2.000	487.70	975.39	
0	K	721-81	D+M Zpětný ventil ZV40	kus	2.000	846.24	1,692.48	
0	K	721-82	D+M Zpětný ventil ZV50	kus	1.000	904.05	904.05	
0	K	721-83	D+M Filtr do potrubí F40	kus	2.000	3,388.65	6,777.30	
0	K	721-84	D+M Filtr do potrubí F50	kus	1.000	3,665.40	3,665.40	
0	K	721-85	D+M Potrubní oddělovač požární vody DN32	kus	1.000	28,615.95	28,615.95	
0	K	721-86	D+M Termoventil nastavitelný max 40°C DN15 + dvířka 300x300 + 3xKK15	kus	10.000	4,261.95	42,619.50	
0	K	721-87	D+M Termoventil nastavitelný max 40°C DN32 + dvířka 400x400 + 3xKK32	kus	6.000	4,086.06	24,516.36	
0	K	721-88	D+M Pojistný ventil PV32, 6bar	kus	1.000	2,455.57	2,455.57	
0	K	721-89	D+M Vyvažovací ventil Stad 15	kus	6.000	3,892.95	23,357.70	
0	K	721-90	D+M Vyvažovací ventil Stad 20	kus	2.000	4,744.11	9,488.22	
0	K	721-91	D+M Automatický odvězdušňovací ventil AOV	kus	12.000	474.41	5,692.93	
0	K	721-92	D+M Ventil rohový RV15 s hadičkou	kus	135.000	322.26	43,505.10	
0	K	721-93	D+M Vypouštěcí kohout VK15	kus	32.000	231.24	7,399.68	
0	K	721-94	D+M Sestava inteligentního cirkulačního čerpadla a armatur	kus	1.000	35,062.38	35,062.38	
0	K	721-95	D+M Tlaková expanzní nádoba pro pitnou vodu 25 litrů	kus	1.000	4,876.95	4,876.95	
0	K	721-96	Vyvední výpustku	kus	160.000	301.35	48,216.00	
0	K	721-97	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	20.000	158.67	3,173.40	
0	K	721-98	Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	135.000	121.77	16,438.95	
0	K	721-99	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m	%	1.000	3,574.48	3,574.48	

D	D12	VRN + práce					30,750.00	
0	K	721-100	VRN (doprava, zařízení staveniště)	kus	1.000	24,600.00	24,600.00	
0	K	721-101	Projektové práce dle skutečného provedení	kus	1.000	6,150.00	6,150.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Základní školy Hýskov
Objekt:
D.1.4.f.1 - PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ - VNITŘNÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník:
Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Projektant:
Radko Vondra - PRIDOS, Ing. Radko Vondra

Zpracovatel:
Ing. Jiří Choc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		101,788.82	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	101,788.82	21.00%	21,375.65
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	123,164.47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt: D.1.4.f.1 - PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ - VNITŘNÍ

Místo:		Datum:	14. 3. 2025
Zadavatel:	Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov	Projektant:	Radko Vondra - PRIDOS, Ing.
Účastník:	Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín	Zpracovatel:	Radko Vondra Ing. Jiří Choc
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	101,788.82
D1 - Práce a dodávky HSV	6,150.00
D2 - Bourací práce prostupy	6,150.00
D3 - Práce a dodávky PSV	95,638.82
D4 - Trubní vedení - vytápění	84,568.82
D5 - VRN + práce	11,070.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt: D.1.4.f.1 - PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ - VNITŘNÍ

Místo:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Radko Vondra Ing. Jiří Choc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							101,788.82	
D D1 Práce a dodávky HSV							6,150.00	
D D2 Bourací práce prostupy							6,150.00	
0	K	723-01	Zajistí stavba dle požadavku profese	kus	1.000	6,150.00	6,150.00	
D D3 Práce a dodávky PSV							95,638.82	
D D4 Trubní vedení - vytápění							84,568.82	
0	K	723-02	D+M Potrubí ocel DN20	m	4.000	861.00	3,444.00	
0	K	723-03	D+M Potrubí ocel DN40	m	6.000	1,057.80	6,346.80	
0	K	723-04	Nátěr potrubí (označení dle ČSN)	m	10.000	73.80	738.00	
0	K	723-05	D+M Chránička do DN65	m	2.000	319.80	639.60	
0	K	723-06	Konzole	kg	5.000	448.95	2,244.75	
0	K	723-07	D+M Kohout kulový přímý do G3/4" vč. klíče a hadice	kus	2.000	3,007.35	6,014.70	
0	K	723-08	D+M Kohout kulový přímý do G5/4" vč. klíče a hadice	kus	1.000	4,442.76	4,442.76	
0	K	723-09	Uvedení plynového spotřebiče do provozu	kus	2.000	20,295.00	40,590.00	
0	K	723-10	Revize a tlaková zkouška	kus	1.000	18,450.00	18,450.00	
0	K	723-11	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	2.000	829.11	1,658.21	
D D5 VRN + práce							11,070.00	
0	K	723-12	VRN (doprava, zařízení staveniště)	kus	1.000	4,920.00	4,920.00	
0	K	723-13	Projektové práce dle skutečného provedení	kus	1.000	6,150.00	6,150.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Základní školy Hýskov
Objekt:
D.1.4.f.2 - PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ - VNĚJŠÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník:
Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Projektant:
Radko Vondra - PRIDOS, Ing. Radko Vondra

Zpracovatel:
Ing. Jiří Choc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			81,911.48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	81,911.48	21.00%	17,201.41
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	99,112.89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt: D.1.4.f.2 - PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ - VNĚJŠÍ

Místo:		Datum:	14. 3. 2025
Zadavatel:	Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov	Projektant:	Radko Vondra - PRIDOS, Ing.
Účastník:	Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín	Zpracovatel:	Radko Vondra Ing. Jiří Choc
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	81,911.48
HSV - Práce a dodávky HSV	27,794.10
1 - Bourací práce prostupy	12,000.00
2 - Zemní práce	15,794.10
PSV - Práce a dodávky PSV	54,117.38
3 - Trubní vedení - vytápění	40,117.38
D1 - VRN + práce	14,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt:
D.1.4.f.2 - PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ - VNĚJŠÍ

Místo:

Datum:
14. 3. 2025

Zadavatel:
Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Projektant:
Radko Vondra - PRIDOS, Ing.

Účastník:
Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Zpracovatel:
Radko Vondra Ing. Jiří Choc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81,911.48	
D HSV Práce a dodávky HSV							27,794.10	
D 1 Bourací práce prostupy							12,000.00	
0	K	723-01	Zajistí stavba dle požadavku profese	kus	1.000	12,000.00	12,000.00	
D 2 Zemní práce							15,794.10	
0	K	Pol218	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 2,5 m	m2	22.000	160.20	3,524.40	
0	K	Pol219	Odstranění příložného pažení stěn hl do 2,5 m	m2	22.000	35.10	772.20	
0	K	Pol1	Hloubení rýh šířky do 80 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	7.000	285.30	1,997.10	
0	K	Pol221	Svislé přemístění výkopku z hor.3 do 2,5 m	m3	7.000	164.70	1,152.90	
0	K	Pol2	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3 do 100 m	m3	7.000	76.50	535.50	
0	K	Pol223	Nakládka, odvoz výkopku, likvidace na skládce do 10 km včetně skládkovného	m3	2.000	882.00	1,764.00	
0	K	Pol224	Zásyp jam, rýh se zhutněním	m3	5.000	151.20	756.00	
0	K	Pol225	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2.000	756.00	1,512.00	
0	K	Pol3	štěrkopísek frakce 0-16 B	T	4.000	945.00	3,780.00	
D PSV Práce a dodávky PSV							54,117.38	
D 3 Trubní vedení - vytápění							40,117.38	
0	K	Pol4	D+M Potrubí IPEd50	m	11.000	170.00	1,870.00	
0	K	Pol5	D+M Přejídky PE/ocel DN40	kus	2.000	1,240.00	2,480.00	
0	K	Pol6	Ocel bralen DN40	m	4.000	1,495.60	5,982.40	
0	K	Pol7	Folie	m	11.000	22.00	242.00	
0	K	Pol8	Vytýčovací drát CYY	m	14.000	45.00	630.00	
0	K	Pol9	Odvzdušnění rozvodu, napuštění plynem	kus	1.000	4,250.00	4,250.00	
0	K	Pol10	Zkouška těsnosti potrubí plynovodu	m	14.000	80.00	1,120.00	
0	K	Pol11	Revize	kus	1.000	22,000.00	22,000.00	
0	K	Pol12	Přesun hmot	%	4.000	385.74	1,542.98	
D D1 VRN + práce							14,000.00	
0	K	723-12	VRN (doprava, zařízení staveniště)	kus	1.000	2,000.00	2,000.00	
0	K	Pol233	Geodetické zaměření	kus	1.000	7,000.00	7,000.00	
0	K	723-13	Projektové práce dle skutečného provedení	kus	1.000	5,000.00	5,000.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Základní školy Hýskov
Objekt:
D.1.4.g - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník:
Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Projektant:
Radko Vondra - PRIDOS, Ing. Radko Vondra

Zpracovatel:
Ing. Jiří Choc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

14. 3. 2025

25317300
CZ25317300

Cena bez DPH			3,601,950.60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3,316,402.92	21.00%	696,444.61
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	4,298,395.21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt: **D.1.4.g - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY**

Místo:

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Datum: 14. 3. 2025

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.

Zpracovatel: Radko Vondra Ing. Jiří Choc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3,601,950.60
D1 - DODÁVKY	1,178,796.00
D2 - ELEKTROMONTÁŽE	2,033,394.60
D3 - KABELY - VODIČE	122,403.00
D4 - ZEMNÍČÍ A POSPOJOVACÍ VEDENÍ	60,366.00
D5 - SVÍTIDLA	457,984.80
D6 - NOSNÝ SYSTÉM OCELOVÝ S PŘÍSLUŠENSTVÍM, ELEKTROINSTALACE VŠEOBECNĚ	583,580.40
D7 - BLESKOSVOD	308,580.00
D8 - ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE	197,396.40
D9 - MONTÁŽNÍ PRÁCE BEZ MATERIÁLU	303,084.00
D10 - NEMATERIÁLNÍ TECHNICKÉ NÁKLADY	101,328.00
D11 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	288,432.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt:

D.1.4.g - ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Místo:

Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:

Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Projektant:

Radko Vondra -
PRIDOS, Ing.

Účastník:

Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Radko Vondra
Ing. Jiří Choc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3,601,950.60

D		D1	DODÁVKY						1,178,796.00
0	M	741-01	Rozvaděč R1 1-skříňový, OCEP: 800x2000x250mm se soklem 100mm, horní a spodní vstupy kabelů, napěťová soustava TN-C-S, 125A/690V, IP 20/40, tř. izolace I., 5x32= 160 modulů (1NP) (dle výkresu č. 1E41)	ks	1.000	94,020.00	94,020.00		
0	M	741-02	Rozvaděč R1-1 nástěnný, 4x18 = 72 modulů, horní vstupy kabelů, napěťová soustava TN-S, 63A/690V, IP 30/40, tř. izolace II. (1NP) (dle výkresu č. 1E42)	ks	1.000	80,088.00	80,088.00		
0	M	741-03	Rozvaděč R1-2 nástěnný, 4x18 = 72 modulů, horní vstupy kabelů, napěťová soustava TN-S, 63A/690V, IP 30/40, tř. izolace II. (1NP) (dle výkresu č. 1E43)	ks	1.000	71,676.00	71,676.00		
0	M	741-04	Rozvaděč R1-3 nástěnný, 4x18 = 72 modulů, horní vstupy kabelů, napěťová soustava TN-S, 63A/690V, IP 30/40, tř. izolace II. (2NP) (dle výkresu č. 1E44)	ks	1.000	86,112.00	86,112.00		
0	M	741-05	Rozvaděč R1-4 nástěnný, 4x18 = 72 modulů, horní vstupy kabelů, napěťová soustava TN-S, 63A/690V, IP 30/40, tř. izolace II. (2NP) (dle výkresu č. 1E45)	ks	1.000	71,676.00	71,676.00		
0	M	741-06	Rozvaděč RVZT nástěnný, 3x18= 54 modulů, horní vstupy kabelů, napěťová soustava TN-S, 63A/690V, IP 30/40, tř. izolace II. (2NP) (dle výkresu č. 1E46)	ks	1.000	19,080.00	19,080.00		
0	M	741-07	Rozvaděč RTOP nástěnný, 2x12= 24 modulů, horní vstupy kabelů, napěťová soustava TN-S, 32A/690V, IP 30/44, tř. izolace II. (KOTELNA) (dle výkresu č. 1Exxxx)	ks	1.000	72,000.00	72,000.00		
0	M	741-08	Rozvaděč RE elektroměrový pilířový se základovou patkou, plastový výrobek, od firmy ELPLAST - typ PERP 160/100/ČEZ 33.1.23 pilíř (3D): 940x1200x240mm, dolní vstupy kabelů, napěťová soustava TN-C, 160A/690V, IP 00/44, tř. izolace I. (dle výkresu č. 1E40); eventuálně od firmy DCK Holoubkov - typ NR 212/NKD7D/BD160A/ČEZ-B pilíř	ks	1.000	66,056.40	66,056.40		
0	M	741-09	Skříň pilířová KS-R3 (PRO VENKOVNÍ ZAŘÍZENÍ JAKO RESERVA), plastová 1830x470x220mm, napěťová soustava TN-C, 400/160A/690V, IP 00/44, typové provedení SS300/NKE1P-C	ks	1.000	16,671.60	16,671.60		
0	M	741-10	Slaboproudé datové rozvody, zásuvková zakončení, včetně datových kabelů kat. 6e, včetně příslušenství a nosného systému datových konců, přičemž páteřní rozvody budou uloženy do společných nosných tras se silnoproudem, drátěných žlabů opatřených stínícími přepážkami (14místností á 6ks = 84 datových zakončení)	dat.ko nců	84.000	6,000.00	504,000.00		
0	M	741-11	Datový server na 100 datových přípojek v závěsné skříni, s napájecí lištou 16A/230V, staniční UPS on-line 1500VA	ks	1.000	97,416.00	97,416.00		

D		D2	ELEKTROMONTÁŽE						2,033,394.60
---	--	----	----------------	--	--	--	--	--	--------------

D		D3	KABELY - VODIČE						122,403.00
0	K	741-12	Kabel AYKY-J3x95+70 (přívod do RE a dále do R1)	m	85.000	314.40	26,724.00		
0	K	741-13	Kabel CYKY-J5x16 (přívod do RFVE)	m	75.000	330.00	24,750.00		
0	K	741-14	Kabel CYKY-J5x10 (přívod do systému RBAT)	m	10.000	219.60	2,196.00		
0	K	741-15	Kabel CYKY-J5x10 (přívod do RVZT)	m	20.000	219.60	4,392.00		
0	K	741-16	Kabel CYKY-J5x6 (přívody do R1-1, -2, -3, -4, KS-R3)	m	200.000	148.80	29,760.00		
0	K	741-17	Kabel CYKY-O3x2,5 (přívod do R1)	m	75.000	68.16	5,112.00		
0	K	741-18	Kabel CYKY-J5x4 (přívod do VZT1.1)	m	55.000	111.72	6,144.60		
0	K	741-19	Kabel CYKY-J5x2,5 (přívod do VZT1.2, 1.3)	m	110.000	82.92	9,121.20		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	741-20	Kabel CYKY-J3x2,5 (přívod do VZT2.1, 4.3a, 6.1a, 6.2a)	m	220.000	64.56	14,203.20	
D D4			ZEMNÍCI A POSPOJOVACÍ VEDENÍ				60,366.00	
0	K	741-21	CYA16 Z/Ž (H07V-K 16 - zž) (přívod k RFVE)	m	60.000	100.20	6,012.00	
0	K	741-22	CYA10 Z/Ž (H07V-K 10 - zž) (přívod k RBAT)	m	10.000	78.24	782.40	
0	K	741-23	CYA6 Z/Ž (H07V-K 6 - zž) (přívody k R1-1, -2, -3, -4, RVZT, RTOP)	m	180.000	60.36	10,864.80	
0	K	741-24	Zemní vodič FeZn10 (venkovní pospojení a rozvody)	m	50.000	104.04	5,202.00	
0	K	741-25	Zemní vodič FeZn30x4 (venkovní rozvody)	m	210.000	152.40	32,004.00	
0	K	741-26	EPS1 svorkovnice s krytem (u R1-1, -2, -3, -4, RVZT, RTOP, RBAT, RFVE)	ks	8.000	687.60	5,500.80	
D D5			SVÍTIDLA				457,984.80	
0	K	741-27	Svítilidlo nouzové LED 3W, 1 hodina, přisazené, IP40 / EXIT	ks	22.000	2,131.20	46,886.40	
0	K	741-28	Svítilidlo nouzové LED 3W, 1 hodina, přisazené, IP65 / EXIT	ks	4.000	2,131.20	8,524.80	
0	K	741-29	Zářivka přisazená - zavěšená, LED 43W, 5030 lm, IP65 (třídy)	ks	132.000	1,893.60	249,955.20	
0	K	741-30	Zářivka přisazená - zavěšená, LED 37W, 4800 lm, IP40 (periferie školy)	ks	82.000	1,861.20	152,618.40	
D D6			NOSNÝ SYSTÉM OCELOVÝ S PŘÍSLUŠENSTVÍM, ELEKTROINSTALACE VŠEOBECNĚ				583,580.40	
0	K	741-31	Drátěný žlab - 150x100x2000 s dělicí příčkou, odbočkami, spojkami, nosnými prvky apod.	m	85.000	744.00	63,240.00	
0	K	741-32	Přepážka drátěného žlabu - výška 100	m	85.000	154.80	13,158.00	
0	K	741-33	Tlačítko TOTÁL STOP ve skřínce s ochranným sklem, nástěnné, IP65 (spínací kontakty nearetované - 3 spínací prvky paralelně)	ks	3.000	1,060.80	3,182.40	
0	K	741-34	Elektroinstalace v buňkovém modulu, vč. materiálu - průměrný rozsah	ks	84.000	6,000.00	504,000.00	
D D7			BLESKOSVOD				308,580.00	
0	K	741-35	Vodič venkovní AlMgSi 8	m	200.000	78.60	15,720.00	
0	K	741-36	Vodič venkovní AlMgSi 8 izolovaný	m	80.000	103.80	8,304.00	
0	K	741-37	Vodič venkovní HVI D23 (svody po jímací tyči)	m	50.000	1,192.80	59,640.00	
0	K	741-38	Dilatační spojka vodiče AlMgSi8	ks	6.000	153.60	921.60	
0	K	741-39	Podpěra vedení na rovnou střeche - folie PVC	ks	200.000	94.68	18,936.00	
0	K	741-40	Jímací AlMgSi tyč 1,5 m se svorkou, s trojnožkovým stojánkem 3,0m na plochou střech	ks	7.000	5,893.20	41,252.40	
0	K	741-41	Zkušební svorka	ks	8.000	121.20	969.60	
0	K	741-42	Svorka univerzální	ks	100.000	85.08	8,508.00	
0	K	741-43	Svorka na nosnou konstrukci požárního žebříku	ks	1.000	306.00	306.00	
0	K	741-44	Svorka na pospojení vodičů a pásku FeZn	ks	30.000	98.04	2,941.20	
0	K	741-45	Ochrana přechodu zem/venek, beton/venek	set	12.000	83.40	1,000.80	
0	K	741-46	Ochranný úhelník svodu	ks	8.000	517.20	4,137.60	
0	K	741-47	Držák ochranného úhelníku - do zdi	ks	16.000	76.20	1,219.20	
0	K	741-48	Drobný montážní a označovací materiál	set	1.000	25,119.60	25,119.60	
0	K	741-49	Výkop pro zemnicí vodič dle ČSN - 50x25 / zához a úprava terénu	m	135.000	588.00	79,380.00	
0	K	741-50	Použití mechanizačního prostředku	mth	16.000	1,380.00	22,080.00	
0	K	741-51	MONTÁŽE BEZ ROZLIŠENÍ - nový bleskosvod, práce bez rozlišení (8svodyx4,5NH)	NH	36.000	504.00	18,144.00	
D D8			ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE				197,396.40	
0	K	741-52	Kabelový výkop 110x70 cm, zemina tř. 3 (pro KS-R3)	m	40.000	840.00	33,600.00	
0	K	741-53	Kabelový výkop 110x90 cm, zemina tř. 3 (pro hlavní domovní vedení)	m	70.000	510.00	35,700.00	
0	K	741-54	Zřízení kabelového lože z tříděného písku	m	110.000	318.00	34,980.00	
0	K	741-55	Uložení kabelu do výkopu a zásyp do výše folie	m	110.000	300.00	33,000.00	
0	K	741-56	Zásyp kabelového výkopu a úprava povrchu	m	110.000	240.00	26,400.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	741-57	Folie elektro - výstražná - červená 20 cm	m	110.000	18.84	2,072.40	
0	K	741-58	Trubka zemní ohebná P90 (pro hlavní domovní vedení)	m	70.000	99.72	6,980.40	
0	K	741-59	Trubka zemní ohebná P75 (pro KS-R3)	m	40.000	91.56	3,662.40	
0	K	741-60	Trubka zemní ohebná P40 (pro ovládací vedení)	m	70.000	65.16	4,561.20	
0	K	741-61	Výkop pro základ pilířového rozvaděče, uložení výrobku, zához (RE, KS-R3)	ks	2.000	8,220.00	16,440.00	

D		D9	MONTÁŽNÍ PRÁCE BEZ MATERIÁLU				303,084.00	
0	K	741-62	Stavební práce - drobné řezání, vrtání, zapravení v SDK, úprava stěn (= * x procent z elektromateriálu)	procent	4.500	30,000.00	135,000.00	
0	K	741-63	Zhotovení a odborné požární utěsnění jednotlivého kabelového průchodu skrz požárně dělicí konstrukci, se štítkem o požární certifikaci	ks	14.000	2,574.00	36,036.00	
0	K	741-64	MONTÁŽ ROZVADĚČŮ A SKŘÍNÍ - umístění, upevnění na stěnu (pro R1-1, -2, -3, -4, RVZT, RTOP)	ks	6.000	1,008.00	6,048.00	
0	K	741-65	MONTÁŽ OCEP-SKŘÍNÍ - umístění, upevnění (800X2100X250) (R1)	ks	1.000	2,016.00	2,016.00	
0	K	741-66	MONTÁŽ ROZVADĚČOVÝCH PILÍŘŮ - umístění, upevnění (RE, KS-R3)	ks	2.000	4,032.00	8,064.00	
0	K	741-67	MONTÁŽE BEZ ROZLIŠENÍ - elektroinstalace, práce bez rozlišení, kompletace (84 modulových buněk x 2,5NH)	hod	210.000	552.00	115,920.00	

D		D10	NEMATERIÁLNÍ TECHNICKÉ NÁKLADY				101,328.00	
0	K	741-68	Koordinace prací (hodKP = hod*1,1)	hodKP	24.000	504.00	12,096.00	
0	K	741-69	Použití lešení s mont. výškou do 2,0 m (vč. montáže, demontáže a dopravy)	m2	500.000	96.00	48,000.00	
0	K	741-70	Revize elektroinstalace vč. měření a protokolu (hodRT = hod*1,35)	hodRT	24.000	1,008.00	24,192.00	
0	K	741-71	Revize hromosvodu, uzemnění a venkovních rozvodů vč. měření a protokolu (hodRT = hod*1,35)	hodRT	4.000	1,008.00	4,032.00	
0	K	741-72	Uložení odpadů dle vyhlášky, vč. dopravy a manipulace (set = 250kg)	set	2.000	3,480.00	6,960.00	
0	K	741-73	Zhotovení dokumentace dle skutečnosti (hodPD = hod*2,0)	hodPD	8.000	756.00	6,048.00	

D		D11	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				288,432.00	
1	K	741-74	Doprava (x%) a přesun (x%) dodávek	%	1.000	89,700.00	897.00	
2	K	741-75	PPV (přidružené práce a výkony) z montáží	%	0.500	42,000.00	210.00	
3	K	741-76	Nepředvídatelné práce, rizika, opravy v záruce	%	3.000	30,000.00	900.00	
4	K	741-77	Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava (GZS)	%	0.300	52,440.00	157.32	
5	K	741-78	Provozní vlivy	%	1.000	42,000.00	420.00	
6	K	741-79	Kompletační činnost	%	1.000	30,000.00	300.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba Základní školy Hýskov
Objekt:
2025-14d - VRN

KSO:
Místo: k.ú. Hýskov, p.č. 328/31, 331/3

CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2025

Zadavatel:
Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

IČ:
DIČ:

Účastník:
Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

IČ: 25317300
DIČ: CZ25317300

Projektant:
Radko Vondra - PRIDOS, Ing. Radko Vondra

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Choc

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1,686,600.00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1,686,600.00	21.00%	354,186.00
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	2,040,786.00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Novostavba Základní školy Hýskov	Datum:	14. 3. 2025
Objekt:	2025-14d - VRN	Projektant:	Radko Vondra - PRIDOS, Ing.
Místo:	k.ú. Hýskov, p.č. 328/31, 331/3	Zpracovatel:	Radko Vondra Ing. Jiří Choc
Zadavatel:	Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov		
Účastník:	Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	1,686,600.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,686,600.00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	780,000.00
VRN3 - Zařízení staveniště	352,000.00
VRN4 - Inženýrská činnost	332,100.00
VRN5 - Finanční náklady	112,500.00
VRN7 - Provozní vlivy	110,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba Základní školy Hýskov

Objekt: 2025-14d - VRN

Místo: k.ú. Hýskov, p.č. 328/31, 331/3

Zadavatel: Obec Hýskov, Hýskov,Na Břasích 206, 267 06 Hýskov

Účastník: Zlínské stavby, a.s., K Majáku 5001, 760 01 Zlín

Datum: 14. 3. 2025

Projektant: Radko Vondra - PRIDOS, Ing.

Zpracovatel: Radko Vondra Ing. Jiří Choc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1,686,600.00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1,686,600.00	
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							780,000.00	
1	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	soubor	1.000	80,000.00	80,000.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/010001000								
2	K	013002000	Projektové práce	soubor	1.000	700,000.00	700,000.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013002000								
D VRN3 Zařízení staveniště							352,000.00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1.000	352,000.00	352,000.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							332,100.00	
4	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1.000	70,000.00	70,000.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000								
5	K	041203000	Technický dozor investora	měsíc	4.000	34,400.00	137,600.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/041203000								
6	K	041424000	Koordinátor BOZP	měsíc	4.000	31,125.00	124,500.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/041424000								
D VRN5 Finanční náklady							112,500.00	
7	K	053002001	Poplatky správní DOSS	soubor	1.000	38,000.00	38,000.00	
8	K	053002002	Připojovací poplatek ČEZ	soubor	1.000	74,500.00	74,500.00	
D VRN7 Provozní vlivy							110,000.00	
9	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1.000	70,000.00	70,000.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000								
10	K	072002000	Silniční provoz - dopravní omezení	soubor	1.000	40,000.00	40,000.00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/072002000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST